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AVDELNINGAR / SECTIONS

Ö V E R S I K T  /  O V E R V I E W 	 4 - 1 8

F A M I L J E R  /  F A M I L I E S 	 1 9 - 6 4 	

V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S 	 6 5 - 7 6 	

B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S 	 7 7 - 9 5 				  
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U T O M H U S  /  O U T D O O R 	 2 1 7 - 2 2 4 					   

S K Ä R M A R  /  S H A D E S 	 2 2 5 - 2 3 1 										     

R E G I S T E R 	 2 3 3 	
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22 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Atom
15906-15
svart-rök/black-smoke
15906-01
vit-klar/white-clear
metall och glas
metal and glass
5x25W E14
H400, W480, D480, TH1500

Atom
15206-15
svart-rök/black-smoke
metall och glas
metal and glass
9x25W E14
H630, W500, D500, TH1800

ON / OFF

Atom
19207-15
svart-rök/black-smoke
metall och glas
metal and glass
5x25W E14
H1580, W450, D450

1

1

1



23F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Atom
10206-15
svart-rök/black-smoke
metall och glas
metal and glass
2x25W E14
H310, W330, D215

ON  OFF

Atom
16206-15
svart-rök/black-smoke
metall och glas
metal and glass
5x25W E14
H400, Ø480

Atom
15207-15
svart-rök/black-smoke
metall och glas
metal and glass
5x25W E14
H230, D140, L1140, TH1600

1
1

1





25F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Bell
16101-15-01
svart-vit/black-white
16101-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
metall-glas/metal-glass
40W E27
H295, Ø350
 

Bell
18101-15-01
svart-vit/black-white
18101-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
metall-glas/metal-glass
40W E27
H295, Ø350

ON  OFF

1

1





27F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Bell
18100-15-01
svart-vit/black-white
18100-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
metall-glas/metal-glass
40W E14
H375, Ø155

ON  OFF

Bell
10100-15-01
svart-vit/black-white
10100-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
metall-glas/metal-glass
40W E14
H170, W155, D200

ON  OFF

Bell
16100-15-01
svart-vit/black-white
16100-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
metall-glas/metal-glass
3x40W E14
H215, Ø420

1

1

1



28 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Bell
15100-15-01
svart-vit/black-white
15100-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
metall-glas/metal-glass
4x40W E14
H340, Ø470

Bell
15101-15-01 
svart-vit/black-white
15101-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
metall-glas/metal-glass
3x40W E14
H190, W700, D155, TH1500

1

1



29F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Bell
15015-15-01
svart-vit/black-white
15015-15-14
svart-rök/black-smoke
15015-25-41
matt mäss-amber/ 
mat brass-amber
15015-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
metall-glas/metal-glass
40W E27
H300, Ø350, TH1500

Bell
15014-15-01
svart-vit/black-white
15014-15-14
svart-rök/black-smoke
15014-25-01
matt mäss-vit/mat brass-white
15014-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
15014-25-41
matt mäss-amber/mat brass-amber
metall-glas/metal-glass
30W E14
H160, Ø150

ON 
OFF

1

6







32 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Molekyl
68910-15
svart-rök/black-smoke
68910-25
matt mässing-vit/
matt brass-white
metall och glas/
metal and glass
3x25W G9
H460, W240, D240

1

Molekyl
68909-15
svart-rök/black-smoke
68909-25
matt mässing-vit/matt brass-white
metall och glas/metal and glass
25W G9
H250, W135, D135

4

Molekyl
60909-15
svart-rök/black-smoke
60909-25
matt mässing-vit/matt brass-white
metall och glas/metal and glass
3x25W G9
H360, W280, D185

1

Molekyl
68001-15
svart-rök/black-smoke
68001-25
matt mässing-vit/matt brass-white
metall och glas/metal and glass
25W G9
H430, W135, D135

4



33F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Molekyl
65100-15
svart-rök/black-smoke
65100-25
matt mäss-vit/mat brass-white
metall-glas/metal-glass
10x25W G9
H270, Ø500

Molekyl
65018-15
svart-rök/black-smoke
65018-25
matt mäss-vit/mat brass-white
metall-glas/metal-glass
7x25W G9
H260, L580, D280

1

1



Molekyl
66910-15
svart-rök/black-smoke
66910-25
matt mässing-vit/mat brass-white
66910-94
tenn-vit/pewter-white
metall och glas/metal and glass
7x25W G9
H300, W580, D290

1 

Molekyl
65735-15
svart-rök/black-smoke
65735-94
tenn-vit/pewter-white
metall och glas/metal and glass
7x25W G9
H580, W380, D380, TH800-1500

1

34 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



Molekyl
65909-15
svart-rök/black-smoke
65909-25
matt mässing-vit/mat brass-white
65909-94
tenn-vit/pewter-white
metall och glas/metal and glass
11x25W G9
H260, W850, D280, TH450-1500

1 

35F A M I L J E R  /  F A M I L I E S





37F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Molekyl
69100-15
svart-rök/black-smoke
69100-25
matt mäss-vit/mat brass-white
69100-94
tenn-vit/pewter-white
metall-glas/metal-glass
30W E14
H1300, Ø200

ON / OFF
1



38 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



39F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Strict
60110-15
svart/black
60110-25
matt mäss/mat brass
metall/metal
40W E27
H100, W100, D145

ON  OFF

8

Strict
66110-15
svart/black
metall/metal
3x40W E27
H130, W310, D310

4

Strict
65110-15
svart/black
65110-25
matt mäss/mat brass
metall/metal
3x40W E27
H85, L640, D50, TH1500

8

Strict
65111-15
svart/black
65111-25
matt mäss/mat brass
metall/metal
4x40W E27
H230, W360, D360, TH1500

2



40 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Cosmos
10002-15
svart-rök/black-smoke
10002-25
matt mässing-vit/matt brass-white
metall och glas/metal and glass
9x25W G9
H470, W525, D195

1

Cosmos
16002-15
svart-rök/black-smoke
16002-25
matt mässing-vit/matt brass-white
metall och glas/metal and glass
9x25W G9
H175, W470, D525

1

Cosmos
15002-15
svart-rök/black-smoke
15002-25
matt mässing-vit/matt brass-white
metall och glas/metal and glass
12x25W G9
H385, Ø520, TH500-1500

1



41F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



42 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Cosmos
15003-15
svart-rök/black-smoke
15003-25
matt mässing-vit/matt brass-white
metall och glas/metal and glass
24x25W G9
H585, Ø685, TH700-1750

1



43F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



44 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Ferdinand
10203-15-04
svart-mässing/black-brass
metall/metal
11W E27
H140, W140, D180

4

Ferdinand
18203-15-04
svart-mässing/black-brass
metall/metal
11W E27
H530, W180, D290

1

Ferdinand
19203-15-04
svart-mässing/black-brass
metall/metal
3x11W E27
H1500, W410, D410

1



45F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



46 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

BowBow
66802-01
vit-brun-silver/white-brown-silver
66802-15
svart-brun-matt mässing/
black-brown-mat brass
metall och konstläder/
metal and faux leather
3x7W GU10
H320, W760, D150

1

BowBow
65803-01
vit-brun-silver/white-brown-silver
65803-15
svart-brun-matt mässing/
black-brown-mat brass
metall och konstläder/
metal and faux leather
6x7W GU10
H200, W920, D445, TH1500

1

BowBow
60801-01
vit-brun-silver/white-brown-silver
60801-15
svart-brun-matt mässing/
black-brown-mat brass
metall och konstläder/
metal and faux leather
7W GU10
H135, W185, D240

8



BowBow
68801-01
vit-brun-silver/white-brown-silver
68801-15
svart-brun-matt mässing/
black-brown-mat brass
metall och konstläder/
metal and faux leather
7W GU10
H540, W185, D420

1

BowBow
65801-01
vit-brun-silver/white-brown-silver
65801-15
svart-brun-matt mässing/
black-brown-mat brass
metall och konstläder/
metal and faux leather
7W GU10
H200, W185, D150

8

47F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

BowBow
68100-01
vit-brun-silver/white-brown-silver
68100-15
svart-matt mäss/black-mat brass
metall-konstläder/
metall-faux lether
7W GU10
H380, W150, D190

1
ON  OFF



48 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Bow
69801-01
vit-brun-silver/white-brown-silver
69801-15
svart-brun-matt mässing/
black-brown-mat brass
metall och konstläder/
metal and faux leather
7W GU10
H1475, W260, D370

1

Bow
69803-01
vit-brun-silver/white-brown-silver
69803-15
svart-brun-matt mässing/
black-brown-mat brass
metall och konstläder/
metal and faux leather
3x7W GU10
H1520, W475, D405

1



49F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



50 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



Dublin
60007-15-25
svart-matt mäss/black-mat brass
metall/metal
30W E27
H200, W155, D400

4
ON  OFF

Dublin
69107-15-25
svart-matt mäss/black-mat brass
metall/metal
40W E27
H1400, W250

1
ON / OFF

Dublin
65007-15-25
svart-matt mäss/black-mat brass
metall/metal
30W E27
H245, Ø155

4
ON 
OFF

Dublin
65107-15-25
svart-matt mäss/black-mat brass
metall/metal
3x40W E27
H265, W750, D155

1

51F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



52 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Epsilon
15108-01
vit/white
15108-15
svart/black
metall/metal
60W E27
H210, Ø450

4

Incl. spare parts

Epsilon
15208-01
vit/white
15208-15
svart/black
metall/metal
60W E27
H210, Ø450

4

Incl. spare parts



53F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



54 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Epsilon
18208-01
vit/white
18208-15
svart/black
metall/metal
40W E27
H500, Ø380

1

Epsilon
19208-01
vit/white
19208-15
svart/black
metall/metal
60W E27
H1500, Ø380

2

54 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



55F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



56 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S56 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



57F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Idre
19100-01
vit/white
19100-15
svart/black
metall/metal
40W E27
H1580, W220, D440

2

Idre
18202-01
vit/white
18202-15
svart/black
metall/metal
40W E27
H520, W160, D330

4



58 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Idre
19202-01
vit/white
19202-15
svart/black
metall/metal
2x40W E27
H1500, W650, D500

2

Idre
10202-01
vit/white
10202-15
svart/black
metall/metal
40W E27
H220, W135, D300

6



59F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



Espresso
10953-15
svart-träfärg/black-wood color
metall/metal
40W E27
H450, B140, D230

   2
ON  OFF

Espresso
15103-01
vit-brun/white-brown
15103-15
svart-träfärg/black-wood color
metall/metal
3x40W E27
H160, L700, D140

1

Espresso
15753-15
svart-träfärg/black-wood color
metall/metal
6x40W E27
H135, L1000, D390

1

Espresso
15851-15
svart/black
metall/metal
40W E27
H280, Ø140

8ON 
OFF

60 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



Espresso
19753-01
vit-brun/white-brown
19753-15
svart-träfärg/black wood color
metall/metal
2x40W E27
H1530, B250, D380

   2
ON / OFF

61F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



62 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Astro
66010-15-04
svart-guld-vit/black-gold-white
metall-glas/metal-glass
4x20W G9
H150,B280, D280

66011-15-04
svart-guld-vit/black-gold-white
metall-glas/metal-glass
4x25W E27
H205, B360, D360

   2

4

Astro
68101-15-04
svart-guld-vit/black-gold-white
metall-glas/metal-glass
25W G9
H145,B140, D140

68102-15-04
svart-guld-vit/black-gold-white
metall-glas/metal-glass
25W E14
H205, B180, D180

4
ON  OFF

6
ON  OFF

Kan även användas som vägglampa
Can also be used as a wall lamp



63F A M I L J E R  /  F A M I L I E S



64 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

Alaska
68904-94 
järngrå-trä/iron grey-wood
metall-trä/metal-wood
25W E27
H210, W260 D305

1

Alaska
69904-94 
järngrå-trä/iron grey-wood
metall-trä/metal-wood
2x8W GU10
H1550, W270 D340

1
ON / OFF

Alaska
65014-94
järngrå/iron grey
metall/metal
40W E27
H250, W220, D260, TH1500

1

Alaska
70904-94 
järngrå-trä/
iron grey-wood
metall-trä/metal-wood
8W GU10
H135, W120 D185

8

Alaska
76013-94
järngrå-trä/
iron grey-wood
metall-trä/metal-wood
3x8W GU10
H230 W310, D310

4

Kan även användas för vägg
Can also be used as a wall lamp



65F A M I L J E R  /  F A M I L I E S 65F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

VÄGGLAMPOR/
WALL LAMPS



66 V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S

Sandnes
10804-01
vit/white
10804-15
svart/black
10804-94
tenn/pewter
metall/metal 
2x8W GU10
H100-120, W320, D155

6

Sandnes
10922-01
vit-krom/white-chrome
10922-15
svart-krom/black-chrome
10922-30
antik/antique
10922-94
tenn/pewter
metall/metal
6W GU10 LED
H480, W70, D270

12

Sandnes
10702-01
vit-krom/white-chrome
10702-15
svart-krom/black-chrome
10702-30
antik/antique
10702-90
stål/steel
metall/metal
6W GU10 LED
H180-350, W100, D180-220

12



67V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S



68 V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S

Eketorp
10915-01
vit-stål/white-steel
10915-15
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall/metal
incl. 3W LED 
50000h, 270lm, 2700K, CRI>80
H400, W50, D240

8

Sensilo
60914-01
vit/white
60914-15
svart/black
metall-silikon/
metal-silicone
incl. 4,5W LED 
50000h, 450lm, 3000K, CRI>80
H370, W40, D260

8

Sandnes
10902-01
vit-krom/white-chrome
10902-15
svart-krom/black-chrome
10902-30
antik/antique
10902-94
tenn/pewter
metall/metal
6W GU10 LED
H480, W70, D270

6

SÄNGLAMPOR FÖR MONTAGE DIREKT PÅ SÄNGGAVELN
LAMPS FOR MOUNTING DIRECTLY ON THE HEADBOARD



69V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S

Zet
60921-01
vit/white
60921-15
svart/black
metall/metal
incl. 5W LED
360lm, 3000K, 50 000h
USB charger
H340, W180, D300

4

Ace
60012-01
vit/white
60012-15
svart/black
metall/metal
incl. 6+3W LED 50 000h
300lm, 3000K, CRI >80
H140, W140, D80

6

Fenja
60011-01
vit/white
60011-15
svart/black
metall/metal
incl. 3W LED 50 000h
150lm, 3000K, CRI>80
H85, W70, D90

12



70 V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S

Artic
60009-01 
vit/white
60009-15 
svart/black
60009-25
matt mässing/mat brass
metall/metal
incl. 6W LED 50 000h
540lm, 3000K, CRI>80
H145, W100, D165

10

Hero
10358-15 
svart-krom/black-chrome
metall/metal
incl. 5W LED 30 000h
400lm, 3000K, CRI>80
H140-430, W100, D150-420

8

Artic
60101-01 
vit/white
60101-15 
svart/black
60101-25
matt mässing/mat brass
metall/metal
incl. 2x6W LED 50 000h
2x450lm, 3000K, CRI>80
H130, W300, D165

6



71V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S



72 V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S

Sarek
10054-01 
vit-krom/white-chrome
10054-30 
antik/antique
10054-90 
stål/steel
metall/metal
40W E14 R50, max 11W E14
H260, W100, D300

6

Ljusdal
10971-15-15
svart-matt mässing/
black-mat brass
10971-30-01
antik-vit/antique-white
metall och textil/
metal and fabric
25W E14
H280, W150, D310

8

Rille
10908-15-01
svart-vit/black-white
metall och glas/
metal and glass
40W E14
H270, W150, D205

4

Incl. shade



73V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S

Wally
60017-15
svart/black
trä-metall-textil/
wood-metal-fabric
40W E27
H430, W230, D1200

1

Geilo
60020-15-14
svart-grå-trä
/black-grey-wood
trä-metall-textil/
wood-metal-fabric
40W E27
H225, W150, D230

4

Eketorp
10758-01-90
vit-stål/white-steel
10758-15-25
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall och textil/
metal and fabric
40W E14/incl.3W LED, 50000h, 210lm,   
2800K, CRI>80
H360-510, W200, D240-320

4

Incl. shade

Incl. shade

Incl. shade



74 V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S

Flynn
60406-15
svart/black
60406-20 
krom/chrome
60406-24 
mässing/brass
60406-90
stål/steel
metall/metal
60W E27 not incl.
H145, W70, D200

12

Budgie
60160-15-14
svart-rök/black-smoke
metall och glas/
metal and glass
42W E27
H250, W150, D115

6

Picasso
2111205 
mässing/brass
2111210 
antik/antique
metall/metal
25W E14
H180-220, W230, D80-100

6

Picasso
2112205 
mässing/brass
2112210 
antik/antique
metall/metal
2x25W E14
H190-220, W470, D80-100

6



75V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S



76 V Ä G G L A M P O R  /  W A L L  L A M P S

Miro
10710-04
guld/gold
10710-30
antik/antique
10710-90
stål/steel
metall/metal
incl. 5W LED
450lm, 3000K, 50 000h
H180, W400, D160

6

Miro
10910-01
vit/white
10910-04
guld/gold
10910-15
svart/black
10910-30
antik/antique
10910-90
stål/steel
metall/metal
incl. 5W LED
450lm, 3000K, 50 000h
H200, W400, D160

8



BORDSLAMPOR/
TABLE LAMPS



4

Loop
18800-04
champagne/champagne
18800-15
svart/black
18800-90
stål/steel
metall-plast/metal-plastic
14W LED, 50 000h
760lm, 3000K, CRI>80
3 stegs dimmer/3 step dimmer
H370, W350, D110

Cubes
18968-24
svart-mässing/black-brass
metall/metal
60W E27
H355, W325, D325

1

4

Orfeus
18728-25
vit-matt mässing/
vit/ mat brass
metall/metal 
incl. 3W LED, dimable
270m, 3000K, 50 000h
H360, W120, D165

78 B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



79B O R D L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



80 B O R D L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



Globus 
18471-01
matt vit/matt white 
glas/glass
40W E14
H145, W180, D180

8

Globus 
18472-01
matt vit/matt white 
glas/glass
40W E14
H200, W240, D240

4

Globus 
18473-01
matt vit/matt white 
glas/glass
40W E14
H235, W300, D300

2

Globus 
18470-01
matt vit/matt white 
glas/glass
25W E14
H100, W130, D130

12

Globus 
18471-95
rök/smoke
glas/glass
40W E14
H145, W180, D180

8

Globus 
18472-95
rök/smoke
glas/glass
40W E14
H200, W240, D240

4

Globus 
18470-95
rök/smoke
glas/glass
25W E14
H100, W130, D130

12

81B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



82 B O R D L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



83B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S

Vinda
18844-15-14
svart-rök/
black-smoke
trä-glas/
wood-glass
40W E27
H290, W240, D240

2

Vinda
18845-15-14
svart-rök
black-smoke
trä-glas/
wood-glass
40W E27
H320, W290, D290

2

Vinda
18844-19-01
trä-vit/
wood-white
trä-glas/
wood-glass
40W E27
H290, W240, D240

2

Vinda
18845-19-01
trä-vit/
wood-white
trä-glas/
wood-glass
40W E27
H320, W290, D290

2



84 B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S

Sirius
18824-01
vit/white
glas/ glass
40W E27
H200, W200, D200

4

Rille
18908-15-01
svart-vit/black-white
metall och glas/
metal and glass
40W E14
H480, W200, D200

4

Aura
18103-16-01
brun-vit/brown-white
18103-16-41
brun-amber/brown-amber 
trä-glas/wood-glass
40W E27
H280, W200, D200

4



85B O R D L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



86 B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S

Flamingo
18001-59-04
svartguld-guld/
black gold
metall-textil/metal-fabric
40W E27
H670, W280, D280

Affe
18104-04-15
guld-svart/gold-black
metall-textil/metal-fabric
40W E27
H565, B240, D310

Markatta
18105-04-15
guld-svart/gold-black
metall-textil/metal-fabric
40W E27
H460, Ø355

Incl. shade

Incl. shade

Incl. shade

1

1

1



87B O R D L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



88 B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S

Emelie 
18025-15
svart/black
18025-26
silver 
metall/metal
60W E27
H480, W115, D115

4

skärm/shade 
84601, not incl

Ester 
18008-15
svart/black 
18008-24
mässing/brass
18008-26
silver 
metall/metal
60W E27
H430, W110, D110

8

Posh
18602-20-01
krom-vit/chrome-white
metall-textil/ 
metal-fabric
40W E27
H540, W300, D180

2

skärm/shade 
84600, not incl.

skärm/shade 
84600, not incl.

skärm/shade 
84600, not incl.

skärm/shade 
84602, not incl

Incl. shade



89B O R D L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



90 B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S

Fiona
18915-26
silver/silver
glas/glass
40W E14
H110, W155, D155

8

Fiona
18916-26
silver/silver
glas/glass
40W E14
H160, W210, D210

4

Johanna
18324-20
krom-klar-vit/
chrome-clear-white
18324-30-01
antik-klar-vit/
antique-clear-white
metall, akryl och textil/
metal, acrylic and fabric
40W E14
H300, W160, D160

6

Johanna
18332-20-01
krom-klar-vit/
chrome-clear-white
metall, akryl och textil/
metal, acrylic and fabric
40W E14
H340, W160, D160

6

Flory
68704-15
rökfärg-svart/smoke-black 
metall och glas/ 
metal and glass
40W E14
H480, W150, D150

6

Flory
68703-15
rökfärg-svart/smoke-black
metall och glas/
metal and glass
40W E14
H190, W150, D150

6

Incl. shade

Incl. shade



91B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



92 B O R D L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



93B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S

Mona
18826-01-01
vit/white
18826-10-01
blå-vit/blue-white
keramik-textil/
ceramic-fabric
40W E14
H450, W280, D280

4

Marine
18707-01-01
klar-vit/clear-white
18707-15-15
klar-svart/clear-black
18707-19-02
klar-natur/clear-nature
glas, rep och textil/ 
glass, rope and fabric
60W E27
H550, W300, D300

1

Incl. shade

Incl. shade



94 B O R D L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S

Ljusdal
18971-01-01
vit-matt mässing/white-mat brass
18971-15-15
svart-matt mässing/black mat brass
metall-textil/metal-fabric
25W E14
H490, W160, D380

4

Birka
18768-15-25
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall-textil/metal-fabric 
60W E27
H610, W300, D350

2 Incl. shade

Incl. shade



95B O R D S L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S



96 B O R D L A M P O R  /  T A B L E  L A M P S

4

Hero
18358-01 
vit-krom/white-chrome
18358-15 
svart-krom/black-chrome
18358-94 
tenn/pewter
metall/metal
incl. 5W LED, 30 000h
400lm, 3000K, CRI>80
H270-450, W125, D120-310

Sarek
18514-01 
vit/white
18514-30 
antik/antique
18514-90 
stål/steel
metall/metal
40W E14 R50
H450, W250-280, D150

6

Artic
68009-01 
vit/white
68009-15 
svart/black
68009-25 
matt mässing/mat brass
metall/metal
incl. 6W LED, 50 000h
540lm, 3000K, CRI>80
H520, W160, D280

4



GOLVLAMPOR/
FLOOR LAMPS



98 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

Artic
69009-01
vit/white
69009-15
svart/black
69009-25
matt mässing/
mat brass
metall/metal
incl. 6W LED, 50 000h
540lm, 3000K, CRI>80 
H1400, W220, D440

1

Artic
69101-01
vit/white
69101-15
svart/black
69101-25
matt mäss/mat brass
metall/metal
incl.2x6W LED, 50 000h
2x450lm, 3000K, Ra80
H1370, B450, Ø220

1



99G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



Sandnes
19702-01
vit-krom/white-chrome
19702-15
svart-krom/black-chrome
19702-30
antik/antique
19702-90
stål/steel
19702-94
tenn/pewter
metall/metal
8W GU10 LED, not incl.
H1330-1530, W220, D400-600

2

100 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



101G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



102 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

Gusto
69657-01
vit-krom/white-chrome
69703-15
svart-mässing/black-brass
metall/metal
incl. 5W LED, 50 000h
400lm, 3000K, CRI>80
H1200-1350, W220, D260-440

4

Gusto
69702-15
svart-mässing/black-brass
metall/metal
incl. 5W LED, 50 000h
3x400lm, 3000K, CRI>80
H1200-1350, W220, D380

4



103G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



104 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



105G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

Sarek
19024-01 
vit-krom/white-chrome
19024-15 
svart-krom/black-chrome
19024-30 
antik/antique
19024-90 
stål/steel
metall/metal
7W R63/11W LED E27
H1460, W400-530, D250

1

Pilot
69438-01
vit/white
69438-15
svart/black
69438-30
antik/antique
69438-90
stål/steel
metall/metal
50W GU10
H1350, W230, D420

4

105G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



106 F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

106 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

Hero
19358-01 
vit-krom/white-chrome
19358-15 
svart-krom/black-chrome
19358-30
antik/antique
19358-94 
tenn/pewter
metall/metal
incl.5W LED, 50 000h
400lm, 3000K, CRI>80
H1110-1350, W230, D230-520

4



Hero
19553-15
svart-krom/black-chrome
metall/metal
incl.2x5W LED, 30 000h
2x400lm, 3000K, CRI>80
H1100-1350, W230-740, D230-500

2

107F A M I L J E R  /  F A M I L I E S

107G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

1

Cadiz
19001-01-90
vit-steel/white-steel
19001-15-25 
svart-matt mässing/
black-mat brass
19001-90
steel/steel
metall/metal
incl.9W LED, 30 000h
680lm, 3000K, CRI>80
H1300, W250, D570



108 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



109G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

Cadiz
19903-15 
svart-matt mässing/black-mat brass
19903-15-90
svart-stål/black steel
19903-90  
stål/steel
metall/metal
incl. 28W + 5W LED
2380lm+425lm, 50000h, Ra80
H1860, W280, D510

1



Nice
69548-01 
vit/white
69548-15 
svart/black
69548-30 
antik/antique
69548-90  
stål/steel
69548-95
svartkrom/black chrome
metall/metal
incl. 15W + 5W LED 
1600lm+400lm, 50 000h  
H1790, W260, D460

1

110 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



Cannes
69677-30  
antik/antique 
69677-90  
stål/steel
69677-95
svartkrom/black chrome
metall/metal
incl. 25W + 5W LED 
2500lm+400lm, 3000K, 50 000h
H1790, W320, D460

1

Stockholm
19906-15 
svart/black
metall-akryl/metal-acrylic
incl. 18W + 5W LED 
1530lm+425lm, 50000h, Ra80
H1830, W260, D500

1

111G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



112 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



113G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

Swirl
19678-90
stål/steel
metall/metal
incl.36W LED
1778 lm, 3000K, 50 000h 
H1370, W200, D200

1

Akrobat
19002-15
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall-glas/metal-glass
5x25W G9
H1640, W460, D460

1ON / OFF



114 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



115G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

Eketorp
19815-01-90
vit-stål/white-steel
19815-15-25
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall-textil/
metal-fabric
60W E27/incl. 5W LED 50000h, 
450lm, 3000K, CRI>80
H1450, W420, D420

1

Birka
19768-01-25
vit-matt mässing/
white-mat brass
19768-15-25
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall-textil/metal-fabric
60W E27
H1550, W350, D350-425

2 Incl. shade

Incl. shade



116 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

Johanna
19703-20-01
krom-vit/chrome-clear
metall, akryl och textil
metal, acrylic and fabric
60W E27
H1375, W450, D450

1

Geilo
69020-15-14
svart-grå-trä
/black-grey-wood
trä-metall och textil/
wood-metal and fabric
40W E27
H1580, W280, D480

1
ON / OFF

Incl. shade

Incl. shade



117G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S



118

118 G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

skärm/shade
84301, not incl

Ljusdal
19773-15
svart-matt mässing/ 
black-mat brass
metall/metal
3x42W E27
H1400, W400-600, D400-600

2

Ljusdal
19771-01
vit-matt mässing/white-mat brass
19771-15
svart-matt mässing/black-mat brass
19771-16
svart-valnöt/black-walnut
19771-90
stål/steel
metall/metal
42W E27
H1400, W260, D350-420

2

Ljusdal
19772-15
svart-matt mässing/black-mat brass
metall/metal
2x42W E27
H1400, W300-500, D300-500

2

skärm/shade
84301, not incl

skärm/shade
84301, not incl

skärm/shade
84866, not incl

skärm/shade
84866, not incl



119G O L V L A M P O R  /  F L O O R  L A M P S

TAKLAMPOR/
PENDANT LAMPS



120 T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Verso
15111-19
natur/natural
15111-15
svart/black
trä/wood
60W E27
H280, Ø440

1

Carpatica 

15337-01 
vit/white, plast/plastic
15337-16 
brun/brown, plywood
15337-19 
natur/natural, plywood
60W E27
H340, W410, D410, TH1500

6



121T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Carpatica 
15606-01
vit/white 
plast/plastic
40W E27
H280, W300, D300

8

Carpatica 

15445-01
vit/white
plast/plastic
60W E27
H450, W600, D600,  
TH3000

6

Carpatica 

15202-16
brun/brown
15202-19
natur/natural
plywood
60W E27
H490, W600, D600,  
TH2800

2



122 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S 123

Malacca
15112-19
natur/natural
rotting/rattan
60W E27
H200, Ø380

1

Malacca
15113-19
natur/natural
rotting/rattan
60W E27
H220, Ø450

1

Burma
15019-19
natur/natural
rotting/rattan
40W E27
H500, W400, D400, TH1500

1



124 T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Sense
15812-01-19
vit-trä-mässing/
white-wood-brass
metall och trä/
metal and wood
60W E27
H230, W340, D340, TH1500

2

Sense
15008-01
vit-trä-matt mässing/
white-wood- mat brass
15008-14
grå-trä-matt mässing/
grey-wood-mat brass
15008-15
svart-trä-krom/
black-wood-chrome
metall och trä/
metal and wood
60W E27
H255, W420, D420, TH1500

1



125T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



126 T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Lattice
65901-01
vit/white
plast-textil/plastic-fabric
65901-15
svart/black
plast/plastic
40W E27
H300, W500, D500, TH1500

6

Grafika
15120-01
vit/white
15120-15
svart/black
metall/metall
10W GU10
bredstrålande/wide beam recommended
H360, W300, D300, TH1500

4



T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S 127

Bonnie
65010-01
vit-silver/white-silver
H200, W210, D210
65011-01
vit-silver/white-silver
H220, W250, D250
65012-01
vit-silver/white-silver
H270, W350, D350
metall/metal
40W E27

8

Alfa
15107-01
vit/white
15107-15
svart/black
metall-glas/metal-glass
60W E27
H200, Ø420

   2
Incl. spare parts

4

4



128 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S 129

Eta
15106-01
vit/white
15106-15
svart/black
metall-plast/metal-plastic
incl. 24W LED,50 000h
1050lm, 3000K, Ra80
dimmable
H250, Ø450

   2

Sigma
15105-01
vit/white
15105-15
svart/black
metall-plast/metal-plast
incl.24W LED,50 000h
1050lm, 3000K, Ra80, 
dimmable
H295, Ø400

   2



130 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



131T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Akrobat
65902-15
svart-opal/black-opal
metall och glas
metal and glass
5x25W G9
H750, W580, D580

1

Orfeus
15728-25
vit-matt mässing/
vit/ mat brass
glas och metall/glass and metal
3x40W E14
H430, W435, D435, TH650-1500

2

Cubes
15729-24
svart-antik/black-antique
metall/metal
60W E27
H630, W540, D540, TH800-1500

1 



132 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



Tsar 
15274-30
antik-klar/antique-clear
solid mässing och fasetterat glas/
solid brass and faceted glass
3x40W E14
H460, W400, D400, TH1500

1

133T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Budgie
15204-15-14
svart-rök/black-smoke
9082121009 
antik-klar/antique-clear
9082131009 
krom-klar/chrome-clear
metall och glas/metal and glass
2x40W E14
H410, W230, D230, TH1500

1

Budgie
15205-15-14 
svart-rök/black/smoke 
9083121009 
antik-klar/antique-clear
9083131009 
krom-klar/chrome-clear
metall och glas/metal and glass
3x40W E14
H410, W280, D280, TH1500

1



134 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



135T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Opal
65629-25
opal-matt mässing/
opal- mat brass
glas och metall/glass and metal
40W E27
H240, W250, D25, TH1500

2

Opal
65630-25
opal-matt mässing/
opal- mat brass
glas och metall/glass and metal
40W E27
H290, W300, D300, TH1500

2

Sirius
15824-25-01
vit-matt mässing/
white-mat brass
glas och metall/glass and metal
60W E27
H430, W300, D300, TH1500

1

Sirius
15826-25-01
vit-matt mässing/
white-mat brass
 glas och metall/glass and metal
60W E27
H550, W400, D400, TH1500

1



136 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



137T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Mamsell
65001-01
vit/white
metall-textil/metal-fabric
40W E27
H210, W550, D550, TH1500

1

Boa 
15791-01
vit/white 
fjädrar/feathers
40W E27
H220, W250, D250, TH1500

4

Dun 
65431-01
vit/white 
fjädrar/feathers
60W E27
H300, W400, D400, TH1500

4

Mamsell
15200-01
vit/white
metall-textil/metal-fabric
40W E27
H170, W450, D450, TH1500

1



138 T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Timjan
15784-15
svart-klar/black-clear
metall och glas/metal and glass
2x40W E27
H310, W780, D200, TH700-1500

4

Plankan
15529-16-01
valnöt/walnut
trä och glas/wood and glass
2x60W E27
H310, W810, D130,TH600-1500

1

Marine
15478-01
klar-vit/clear-white
15478-15
klar-svart/clear-black
15478-40
klar-natur/clear-nature
glas och rep/glass and rope
60W E27
H300, W300, D300, TH550-1500

1



139T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



140 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



Fizz
65108-15
svart/black
metall/metal
40W E27
H280, W380, D380, TH1500

1

141T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Trassel
15957-15
svart/black
metall/metal
60W E27
H550, W450, D450, TH1500

1

Geilo
65020-15-14
svart-grå-trä
/black-grey-wood
trä-metall-textil/
wood-metal-fabric
40W E27
H400, W450,D450, TH1500

1 



142 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



komplement/accessories
126816-01
vit/white
glas/glass
H97, W170, D170

Kronoberg
15717-15
svart/black
metall/metal
60W E27
H545, W600, D600, TH800-1500

4

Diplomat
15699-15
svart-klar/black-clear 
metall och glas/
metal and glass
4x60W E27
H300, W720, D300, TH1500

1

Diplomat
15698-15
svart-klar/black-clear 
metall och glas/
metal and glass
60W E27
H260, W280, D280,TH1500

1

143T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Becky
65728-30-41
antik-amber/antique-amber
metall och glas/metal and glass
40W E27
H230, W140, D140,TH1500

4

Beatrice
65727-30-41
antik-amber/antique-amber
metall och glas/metal and glass
40W E27
H300, W200, D250,TH1500

4



144 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



Viva
15730-15
svart-rök/black-smoke
15730-20
krom-klar/chrome-clear
15730-24
mässing-klar/brass-clear
metall och K9 kristall/
metal and K9 crystal
6x25W G9
H530, W550, D550, TH750-1500

1

Fiesta
15731-20
krom-klar/chrome-clear
metall och K9 kristall/
metal and K9 crystal
6x25W G9
H620, W590, D590, TH700-1500

1

145T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S
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147T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Windsor 
15479-26
antiksilver-klar/old silver-clear
metall och kristall K5/ 
metal and crystal K5
18x40W E14
H860, W960, D960, TH3000

1

Windsor 
15586-26
antiksilver-klar/
old silver-clear
metall och kristall K5/ 
metal and crystal K5
6x40W E14
H600, W580, D580, TH2600

1



Allington 
15477-26
antiksilver-klar/old silver-clear
metall och kristall K5/ 
metal and crystal K5
15x40W E14
H895, W860, D860, TH3000

1

Allington 
15576-26
antiksilver-klar/old silver-clear
metall och kristall K5/ 
metal and crystal K5
6x40W E14
H650, W570, D570, TH2500

1

Allington 
15578-26
antiksilver-klar/old silver-clear
metall och kristall K5/ 
metal and crystal K5
8x40W E14
H660, W700, D700, TH2500

1

148 T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S



1

Versailles
15632-24
guld-klar/gold-clear
metall och kristall K5/ 
metal and crystal K5
6x40W E14
H580, W555, D555, TH2500

149T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Allington 
15009-26
antiksilver-klar/old silver-clear
metall och kristall K5/ 
metal and crystal K5
9x40W E14
H800, W600, D600, TH2500

1



150 T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Chateau 
1881861001
krom-klar/chrome-clear
metall och glas/
metal and glass
18x40W E14 
H800, W820, D820, TH2400

1

Chateau 
65125-20
krom-klar/chrome-clear
metall och glas/
metal and glas
9x40W E14
H600, W600, D600, TH1500

1

Elektra
65636-20
krom-klar/chrome-clear
metall och kristall/
metal and crystal
incl. 5x33W G9
H200, W380, D380, TH1500

1

Cornelia
65823-10
blå/blue
65823-14
grå/grey 
glas-metall/glass-metal
25W E27
H250, W160, D160

4



151T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



152 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



Vito
15803-20
krom-klar/chrome-clear
metall och plast/
metal and plastic
incl.14,7W LED, 50 000h
1030lm,3000K, CRI>80
H75, W1000, D17, TH1200

1

1

Svala
15668-15 
svart/black 
15668-20
krom/chrome
aluminium och plast/
aluminium and plastic
incl.30W LED, 50 000h
2227lm, CRI>80 
H60, W1140, D60, TH1500

153T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S



154 T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Swirl
15678-90
stål/steel
aluminium och silikon/
aluminium and silica
incl.20,6W LED, 50 000h
1552lm, CRI>80 
H165, W1090, D145, TH1500

Circles
15742-15
svart-frost/black-frost
metall och akryl/
metal and acryllic
incl.52W LED, 30 000h 
4680m, CRI>80 
W580, D580, TH400-1500

Virvel
15026-15
svart/black
aluminium och plast
aluminium and plastic
incl.21W LED, 50 000h
1500lm, CRI>80
H35, W1020, D30, TH1500  

1

1

1



155T A K L A M P O R  /  P E N D A N T  L A M P S

Nebulosa
65006-01
vit/white
65006-15
svart/black
aluminium och silikon/
aluminium and silica
incl.48W LED, 50 000h
3000lm, CRI>80
H110, W650, D630, TH1500  

Krumelur
15676-27
silvergrå/silver grey
aluminium och silikon/
aluminium and silica
incl.44W LED, 50 000h
3270lm, CRI>80
H260, W600, D600, TH1500  

1

1



156 T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S



157T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S 157T A K L A M P O R  /  C E I L I N G  L A M P S

FÖNSTERLAMPOR/
WINDOW LAMPS



158 F Ö N S T E R L A M P O R  /  W I N D O W  L A M P S

Leah
65664-14
rökfärgad/smoke colour
65664-40
klar/clear
65664-41 
amber/amber
glas och metall/glass and metal
30W E14
H130, W100, D100

6
ON 
OFF

Cylinder
15013-15-14
svart-rök/black-smoke
15013-25-41 
matt mässing-amber/mat brass-amber
15013-90-01
stål-vit/steel-white
glas och metall/glass and metal
30W E14
H160, W90, D90

12
ON 
OFF

Bell
15014-15-01
svart-vit/black-white
15014-15-14
svart-rök/black-smoke
15014-25-01
matt mäss-vit/mat brass-white
15014-25-14
matt mäss-rök/mat brass-smoke
15014-25-41
matt mäss-amber/mat brass-amber
metall-glas/metal-glass
30W E14
H160, Ø150

ON 
OFF

6



Aida
15611-20
krom-klar/chrome-clear
metall och glas/
metal and glass
incl. 33W G9
H210, W120, D120

32ON 
OFF

Bling
15533-20
krom-klar/chrome-clear
metall och akryl/
metal and acrylic
incl. 28W G9
H200, W110, D110

8ON 
OFF

Bling
15448-20
krom-klar/chrome-clear
metall och akryl/
metal and acrylic
incl. 28W G9
H300, W150, D150

8ON 
OFF

159F Ö N S T E R L A M P O R  /  W I N D O W  L A M P S

Elin
15005-15
svart-rök/black-smoke
15005-25
matt mässing-vit/mat brass-white 
15005-90
stål-vit/steel-white
glas och metall/glass and metal
25W G9
H150, W100, D100

12
ON 
OFF

Globus 
15066-20-01
krom-vit/chrome-white 
metall och glas/metal and glass
40W E14
H165, W130, D130, TH1500

18ON 
OFF

Speceri
15687-20
klar-krom/clear-chrome
15687-24
klar-mässing/clear-brass
glas och metall/glass and metal
30W E14
H220, W110, D110

6



160 F Ö N S T E R L A M P O R  /  W I N D O W  L A M P S

Kulan
15616-01
matt vit/mat white
15616-15
matt svart/mat black
metall/metal
30W E14
H126, W150, D150

8ON 
OFF

Småland 
15001-15-01 
svart-vit/black-white
15001-90-01 
stål-vit/steel-white
metall och glas/metal and glass
40W E14
H135, W90, D90, TH1500

24
ON 
OFF

Grafika
15119-01
vit/ white
15119-15
svartblack
metall/metal
6W GU10
H180, W150, D150

8ON 
OFF



PLAFONDER/
CEILING FIXTURE



162 P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E



Madame
66701-01
H210, W330, D330
66702-01
H240, W380, D380
vit/white
textil och metall/
fabric and metal
60W E27

2

Mamsell
16200-01
H200, W450, D450
66001-01
H275, W550, D550
66002-01
H270, W650, D650
vit/white
textil och metall/
fabric and metal
40W E27

1

163P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E



164 P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E

Rille
16908-15-01
svart-vit/black-white
metall och glas/
metal and glass
40W E14
H370, W205, D205

1 

Cubes
16968-24
svart-antik/black-antique
svart-antik/black-antique
metall/metal
60W E27
H400, W325, D325

1 

Bendir
66703-018
grå/grey
66703-019
vit romb/white romb
66703-020
vit rynk/white crinkle
textil och metall/
fabric and metal
2x40W E27
H190, W380, D380

2



165P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E

Sefyr
66831-01
vit-krom/white-chrome
metall och glas/
metal and glass
40W E27
H270, W320, D320

2

Sefyr
66925-15-14
svart-rök/black-smoke
metall och glas/
metal and glass
40W E27
H255, W320, D320

2

Vanja 
16912-15
rök-svart/smoke-black
16912-25
vit-matt mässing/white-mat brass
16912-90
vit-stål/white-steel
metall och glas/
metal and glass
40W E27
H240, W200, D200

4



166 P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E

Viva
16907-15
svart-rök/
black-smoke
16907-20
krom-klar/
chrome-clear

16907-24
mässing-klar/
brass-clear
metall och K9 kristall/
metal and K9 crystal
3x25W G9
H340, W570, D570

1 



167P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E



168 P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E

Madelene 
65672-20
krom-klar/chrome-clear 
metall och akryl/metal and acrylic
incl. 5x33W G9
H230, W500, D500

2

Madelene 
65445-40
krom-klar/chrome-clear 
metall och akryl/metal and acrylic
incl. 4x33W G9
H240, W350, D350

4

Madelene 
65266-24
mässing-klar/brass-clear 
65266-40
krom-klar/chrome-clear 
metall och akryl/metal and acrylic
incl. 3x33W G9
H195, W260, D260

4

Elektra
66636-20
krom/chrome
metall och kristall/metal and crystal
incl. 5x33W G9
H300, W380, D380

1



Trind 
16800-04-51
antik-frost/antique-frost
16800-27-51
silver-frost/silver-frost
metall och glas/
metal and glass
60W E27
IP21
H145, W240, D240

10

169P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E

Edda
66709-15
svart-klar/black-clear
metall och plast/metal and plastic
2x40W E14
H250, W295, D295

2

Freja 
66302-20
krom-klar/chrome-clear
metall och akryl/metal and acrylic
3x40W E14
H140, W400, D400

2



170 P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E

Demi  

66342-20
krom-frost-klar/
chrome-frosted-clear
metall och glas/
metal and glass
2x40W E14
H95, W340, D340

5

Denise 

66742-01
vit-krom/white-chrome
metall och glas/
metal and glass
incl. 8W LED, 50 000h
620lm, not dimable
H70, W250, D250

5

Lara
66740-01
vit-klar/white-clear
metall och glas/
metal and glass
12W LED, 30 000h
900lm, not dimable
H70, W320, D320

5

Demi 
66442-20
krom-frost-klar/
chrome-frosted-clear
metall och glas/
metal and glass
2x60W E27
H135, W335, D335

10

Capillata
16833-01
vit/white
glas och metall/glass and metal
3x9W E27
H120, W400, D400

Stella
16834-01
vit/white
glas och metall/glass and metal
3x9W E27
H120, W400, D400

6

6



Aveny 
16012-01-4
3x40W E14
H140, W420, D420
16013-01-4
3x60W E27
H190, W500, D500
vit-stål/white-steel 
glas och metall/
glass and metal

Kompass 
16001-15-4
3x40W E14
H140, W420, D420
16011-15-4
3x60W E27
H190, W500, D500
vit-stål/white-steel 
glas och metall/
glass and metal
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Sektor
16821-01-4
vit-grå-stål/
white-grey-steel
glas/glass 
3x40W E14
H140, W420, D420

1

1

1

Oxalis
16826-01-4
vit-grå-stål/
white-grey-steel
glas/glass 
3x40W E14
H140, W420, D420

1
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Vinranka
16057-01-1
3x60W E27 
H190, W500, D500
vit-antik/white-antique 
glas och metall/ 
glass and metal

1

Palmblad 
16949-01-4
3x40W E14
H140, W420, D420
16950-01-4
3x60W E27
H190, W500, D500
vit-stål/white-steel 
glas och metall/
glass and metal

1

Gloria
16643-01-4
3x40W E14
H140, W420, H420
blank vit-stål/
shiny white-steel 
glas och metall/glass and metal

1



Cyklon 
16512-01-4
3x40W E14
H140, W420, D420
16522-01-4
3x60W E27
H190, W500, D500
vit-stål/white-steel 
glas och metall/
glass and metal

1

Skrift 
16438-01-4
3x40W E14
H140, W420, D420
16439-01-4
3x60W E27
H190, W500, D500
vit-stål/white-steel 
glas och metall/glass and metal

1

Cyklon 
16435-01
vit-stål/white-steel 
glas och metall/glass and metal
2x40W E14
H140, W340, D340

4

Skrift 
16437-01
vit-stål/white-steel 
glas och metall/glass and metal
2x40W E14
H140, W340, D340

4
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Nerine
16641-01-4
3x40W E14
H140, W420, H420
16642-01-4
3x60W E27
H190, W500, D500
blank vit-stål/shiny white-steel  
glas och metall/glass and metal

1

Stråla 
16469-01-4
vit-stål/white-steel 
glas och metall/glass and metal
3x40W E14
H140, W420, D420

1

Stjärna 
16272-01-4
vit-stål/white-steel 
glas och metall/glass and metal
3x40W E14
H140, W420, D420

1



Iglo 
16244-01-4
3x40W E14
H140, W420, D420 
16054-01-4
3x60W E27
H190, W500, D500
vit-stål/white-steel 
glas och metall//
glass and metal

1

Bladverk 
16860-01-4
3x40W E14
H140, W420, D420
16861-01-4
3x60W E27
H190, W500, D500
vit-stål/white-steel 
glas och metall/
glass and metal

1

Iglo 
16434-01
vit-stål/white-steel 
glas och metall/glass and metal
2x40W E14
H140, W340, D340

4
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Ringo
16027-01
metall-plast/metal-plastic
incl.25W LED, 50 000h 
1800lm, CRI>80
H120, W450, D420

1

New York
16024-01
vit/white
16024-15
svart/black
metall-plast/metal-plastic
incl.45W LED, 50 000h 
3550lm, CRI>80
H85, W700, D520

Olymp
16109-15
svart/black
metall-plast/metal-plastic
incl.20W LED,50 000h
900lm, 3000K, Ra80
3-step dimmable
H60, L685, B290

4

177P L A F O N D E R  /  C E I L I N G  F I X T U R E

Kan även användas som vägglampa
Can also be used as a wall lamp

1
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4

Zodiac
66003-01
metall-plast/metal-plastic
incl.50W LED, 30 000h 
4000lm, CRI>80
3000-6500K with remote control
H85, W600, D600

4

Zodiac
66004-01
metall-plast/metal-plastic
incl.80W LED, 30 000h 
6400lm, CRI>80
3000-6500K with remote control
H85, W750, D750

Sinus
66112-15
svart/black
metall/metal
incl.24W LED,26 000h
2080lm, 3000-6000K, Ra80
incl. remote control
H170, Ø380

1
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Anillo
66920-01
vit/white
66920-15
svart/black
plast/plastic
incl. 12W LED, 50 000h
550lm,3000K 
CRI > 80
H65 Ø 300 

10

Carat
16103-01-27
vit-silver/white-silver
16103-15-04
svart-guld/black-gold
metall/metal
incl.16W LED,50 000h
1500lm, 3000K, Ra80
H65, Ø360

Discus
66101-01
vit/white
66101-15
svart/black
metall-plast/metal-plastic
incl.24W LED,25 000h
2100lm, 3000K, Ra80
H80, Ø400

4

4

Kan även användas som vägglampa
Can also be used as a wall lamp





SPOTLIGHTS
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3

Artic
76009-01
vit-krom/white-chrome
76009-15
svart-stål/black-steel
76009-25
matt mässing/mat brass
metall/metal
incl. 3x6W LED, 50 000h
3x540lm, CRI>80
H200, W300, D300

3

Artic
76010-01
vit-krom/white-chrome
76010-15
svart-stål/black-steel
76010-25
matt mässing/mat brass
metall/metal
incl. 5x6W LED, 50 000h
5x540lm, CRI>80
H200, W400, D400
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4

4

Artic
76011-01
vit-krom/white-chrome
76011-15
svart-stål/black-steel
76011-25
matt mässing/mat brass
metall/metal
incl. 3x6W LED, 50 000h
3x540lm, CRI>80
H230, W660, D140

Artic
76012-01
vit-krom/white-chrome
76012-15
svart-stål/black-steel
76012-25
matt mässing/mat brass
metall/metal
incl. 5x6W LED, 50 000h
5x540lm, CRI>80
H230, W1600, D140
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Pilot
76703-01
vit/white
76703-15
svart/black
metall/metal
5x50W GU10
H130-150, W250-260, D250-260

4

Pilot
76638-01
vit/white
76638-15
svart/black
76638-30
antik/antique
76638-90
stål/steel
metall/metal
3x50W GU10
H130-150, W250-260, D250-260

4



Pilot
76639-01
vit/white
76639-15
svart/black
76639-30
antik/antique
76639-90
stål/steel
metall/metal
4x50W GU10
H180-195, W750, D120

4

Pilot
70638-01
vit/white
70638-15
svart/black
70638-30
antik/antique
70638-90
stål/steel
metall/metal
50W GU10
H95, W90, D125-140

12
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Gusto
76701-01
vit-krom/white-chrome
76701-15
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall/metal
incl. 5x.5W LED, dimmable
5x400lm, 20 000h
H320, W300, D300

188 S P O T L I G H T S

2

Gusto
76644-01
vit-krom/white-chrome
76644-15
svart-matt mässing/black-mat brass
metall/metal
incl. 5x.5W LED, dimmable
5x400lm, 20 000h
H195-210, W795-825, D120

4
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Gusto
76642-01
vit-krom/white-chrome
76642-15
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall/metal
incl. 3x.5W LED
3x400lm, 20 000h
H130-145, W250-270, D250-270

4

Gusto
70642-01
vit-krom/white-chrome
70642-15
svart-matt mässing/  
black-mat brass
metall/metal
incl. 5W LED, dimmable
400lm, 50 000h
H150, W70, D125-140

4

Gusto
76643-01
vit-krom/white-chrome
metall/metal
incl. 4x.5W LED, dimmable
4x400lm, 20 000h
H200-220, W650-680, D120

4
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Cilindro 
70907-15
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall/metal
incl. 6W LED, 50 000h
600lm, CRI>80
H140, W80, D165

12

Cilindro 
76907-15
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall/metal
incl. 3x6W LED, 50 000h
3x600lm, CRI>80
H180, W250, D250

4

Cilindro 
76908-15
svart-matt mässing/
black-mat brass
metall/metal
incl. 5x6W LED,50 000h 
5x600lm,  CRI>80
H200, W1000, D180

2
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Metz
70100-70
vit-stål/white-steel
70100-15
svart-matt mäss/black-mat brass
metall/metal
9W GU10
H140, B80, D180

12

Metz
76102-70
vit-stål/
white-steel
76102-15
svart-matt mäss/
black-mat brass
metall/metal
5x9W GU10
H240, L990,B120

Metz
76100-70
vit-stål/white-steel
76100-15
svart-matt mäss/black-mat brass
metall/metal
3x9W GU10
H200, Ø250

4

Metz
76101-70
vit-stål/white-steel
76101-15
svart-matt mäss/black-mat brass
metall/metal
3x9W GU10
H240, L560, B120

4

4
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Rollo
76629-01
vit-svart/white-black
76629-58
matt vit/mat white
metall/metal
3x35W GU10
H115-130, W540-610, D70

4

Rollo
70628-01
vit-svart/white-black
70628-58
matt vit/mat white
metall/metal
35W GU10
H100-130, W100, D115-130

6

Rollo
76628-01
vit-svart/white-black
76909-58
matt vit/mat white
metall/metal
3x35W GU10
H115-130, W210, D210

6
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Rollo
76628-01
vit-svart/white-black
76909-58
matt vit/mat white
metall/metal
3x35W GU10
H115-130, W210, D210

4



Trackline Cone set
71301-01
vit/white
metall/metal
3x50W GU10
H150, W1000, D150

10

Trackline Slim set
71303-01
vit/white
metall/metal
3x50W GU10 
H150, W1000, D150

10

Trackline Tube set
71302-01
vit/white
metall/metal
3x50W GU10 
H150, W1000, D150

10
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1 pcs incl. in the sets



Trackline Cone spot
71701-01
vit/white
metall/metal
50W GU10
H120, W55, D85

1

Trackline Slim spot
71702-01
vit/white
metall/metal
50W GU10
H115-145, W60, D130

1

Trackline skarv
91302-01
vit/white
plast/plastic
H30, W170, D15

Trackline pendeladapter
71705-01
vit/white
plast/plastic
max weight 3kg

Trackline flex
91301-01
vit/white
plast/plastic
H30, W290, D15

195S P O T L I G H T S

Tracklinedelar för set i färg -01/small parts for sets in color -01

Trackline Galax
75706-01
vit/white
metall/metal
40W E27
H170, W140, D140, TH300-1200

Trackline Mood
75707-01
vit/white
metall/metal
40W E27
H180, W125, D125, TH350-1500
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Trackline Lumi
71615-70
matt vit/mat white
71615-15
svart/black
metall/metal
incl. 7W AC LED 230V, 490lm
490lm, 50 000h
CRI > 80, 2700K
H80-100, W66, D50

Trackline Slim
71702-70
matt vit/mat white
71702-15
svart/black
metall
max 50W GU10
H115-145 W60, D130

50

Trackline Aero
71723-70
matt vit/mat white
71723-15
svart/black
metall/metal
incl. 7W AC LED 230V, 500lm
Energy class A, 50 000h
CRI > 80, 2700K
H100-120, W55, D82

50

Trackline Cone
71701-70
matt vit/mat white
71701-15
svart/black
metall/metal
max 50W GU10
H120, W55, D85

50

50



Trackline Detroit
71806-70  
matt vit/mat white
71806-15
svart/black
metall/metal
incl.20W AC LED 230V
1200lm, 50 000h
CRI > 80, 2700K
H149-189, W136, D70

Flat I
71724-70
matt vit/mat white
metall/metal
inkl.7W LED, 500lm
3000K, 50 000h
CRI > 80
H25, W60, D98

50º48

Flat II
71807-70
matt vit/mat white
metall/metal
inkl. 2x7W LED, 1000lm
3000K, 50 000h
CRI > 80
H25, W60, D160

50º48

20
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Trackline Metz
71135-70
vit-stål/white-steel
71135-15
svart/black
metall/metal
9W GU10
H170, W80, D130

Trackline Ball
71201-70
vit/white
71201-15
svart/black
metall/metal
11W GU10
H170, W110, D110

6

8
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Trackline skena
71741-70
matt vit/mat white
71741-15
svart/black
aluminium, 230V
L1000

Trackline skena
71725-70
matt vit/mat white
71725-15
svart/black
aluminium, 230V
L2000

Trackline 230V 
ändanslutning höger
71726-70
vit/white
71726-15
svart/black
plast/plastic

Trackline 230V 
ändanslutning vänster
71740-70
vit/white
71740-15
svart/black
plast/plastic

Trackline pendel adapter
71705-70
matt vit/mat white
71705-15
svart/black
plast/plastic, max weight 3kg

Trackline 
Wireupphäng
71737-70
vit/white
71737-15
svart/black
plast/plastic
max weight 3kg
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Trackline skarv 
71728-70
matt vit//mat white
71728-15
svart/black
plast/plastic

Trackline flexskarv
91301-70
matt vit/mat white
91301-15
svart/black
plast/plastic

Trackline mittanslutning
71727-70
matt vit/mat white
71727-15
svart/black
plast/plastic

Trackline 90°vänster
71730-70
matt vit/mat white
71730-15
svart/black
plast/plastic

Trackline 90°höger
71729-70
matt vit/mat white
71729-15
svart/black
plast/plastic

Trackline T-skarv vänster
71732-70
matt vit/mat white
71732-15
svart/black
plast/plastic

Trackline T-skarv höger
71731-70
matt vit/mat white
71731-15
svart/black
plast/plastic

Trackline ändstycke
71733-70
matt vit/mat white
71733-15
svart/black
plast/plastic
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BADRUM/
BATHROOM



Teresa 
16335-20
krom-klar/chrome-clear
metall och akryl/
metal and acrylic
incl. 4x33W G9    
H220, W360, D360

4

Nicoline 
16405-20
krom-klar/chrome-clear
metall och akryl/
metal and acrylic
incl. 3x33W G9    
H220, W260, D260

4

Teresa 
10335-20
krom-klar/chrome-clear
metall och glas/metal and glass
incl. 33W G9    
H178, W90, D186

30

202 B A D R U M  /  B A T H R O O M

Claudia
16009-20
krom-klar/chrome-clear
16009-95
svartkrom-rök/
black chrome-smoke
metall och kristall/ 
metal and crystal
40W E14 
H205, W200, D200

4

Giovanna 
16337-20
krom-klar/chrome-clear
metall och glas/
metal and glass
incl. 3x33W G9    
H210, W380, D380

4
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Lugano 
10363-20
krom-vit/chrome-white
10363-30
antik/vit/antique-white
metall och glas/
metal and glass 
incl. 33W G9    
H220, W120, D150

8

Luigi 
10339-20
krom-vit/chrome-white
10339-30
antik-vit/antique-white
metall och glas/
metal and glass 
incl. 33W G9  
H235, W110, D145

8

Napoli 
16519-20
krom-vit/chrome-white
16519-30
antik-vit/antique-white
metall och glas/
metal and glass
60W E27   
H140, W275, D275 

4

Lago
10020-20-40
krom-klar/chrome-clear
metall och glas/metal and glass
25W G9    
H210, W105, D175

6
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Lido
16202-15
svart-vit/black-white 
16202-20
krom-vit/chrome-white
metall och glas/
metal and glas
40W E27    
H225, W200, D200

4

Lido
15754-20
krom-vit/chrome-white
metall och glas/
metal and glas
40W E14    
H190, W150, D150, TH1500

6

Florens
10701-15
svart-vit/black-white 
10701-20
krom-vit/chrome-white
10701-24
mässing-vit/brass-white
metall och glas/metal and glas
incl. 33W G9  
H320, W120, D245

6
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IP23



Messina
10905-20
krom-opal/chrome-opal white
10905-25
matt mässing-opal/mat brass-opal white
metall och glas/metal and glass
25W G9    
H160, W120, D175

8

Messina
10906-20
krom-opal/chrome-opal white
10906-25
matt mässing-opal/mat brass-opal white
metall och glas/metal and glass
2x25W G9    
H140, W345, D165

6

Messina
10907-20
krom-opal/chrome-opal white
10907-25
matt mässing-opal/mat brass-opal white
metall och glas/metal and glass
2x25W G9    
H135, W360, D240

6

Messina
16905-20
krom-opal/chrome-opal white
16905-25
matt mässing-opal/mat brass-opal white
metall och glas/metal and glass
3x25W G9    
H130, W280, D280

4
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Lucca
10711-01
vit/white
10711-15
svart/black 
10711-20
krom/chrome
metall/metal
incl. 9W  AC LED 
430lm , 3000K
incl. driver 30 000h  
H50, W380, D250

8

Musica
16856-01
vit/white, not dimable
metall och akryl/metal and acryllic
incl. 24W LED 
2000lm, 50 000h  
Bluetooth högtalare/loudspeaker
IP44 but Not suitable directly over or near a shower
Separate supply terminals for light and speaker
H90, W400, D400

2

Torino
10755-20
krom/chrome
metall/metal
incl. 9W AC LED
520lm, 20 000h  
för spegel eller skåp/for mirror or cabinet
H35, W305, D108

8
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Livorno
16554-20
krom/chrome
metall/metal
3x35W GU10
H110, W250, D250

4

Livorno
16552-20
krom/chrome
metall/metal
2x35W GU10
H80, W450, D110

6

Livorno
16553-20
krom/chrome
metall/metal
3x35W GU10
H80, W650, D110

6

40

Bari 
10433-20
krom/chrome
metall/metal
incl. 3W LED 
250lm , 3000K
incl. driver, 50 000h  
för spegel eller skåp/for mirror or cabinet
H125, W30, D235

Bari 
10434-20
krom/chrome
metall/metal
incl. 2x3W LED 
2x250lm , 3000K
incl. driver, 50 000h 
för spegel eller skåp/for mirror or cabinet 
H120, W300, D120

10
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Siracusa 
16376-20
krom-vit/chrome-white
metall och glas/
metal and glas
60W E27    
H105, W284, D284

4

Siracusa 
16377-20
krom-vit/chrome-white
metall och glas/
metal and glass
incl. 12W LED
900lm, 50 000h      
H105, W284, D284

4

212 B A D R U M  /  B A T H R O O M

Siracusa 
16709-15
svart-vit/black-white 
16709-20
krom-vit/chrome-white
16709-25
matt mässing-vit/
mat brass-white
metall och glas/
metal and glass
incl. 12W AC LED,
650lm, 30 000h      
H105, W250, D250

6



Nicosia
16019-15
svart-opal/black-opal white
16019-20
krom-opal/chrome-opal white
metall och glas/metal and glass
3x25W G9    
H130, W250, D250

4

Nicosia
16020-15
svart-opal/black-opal white
16020-20
krom-opal/chrome-opal white
metall och glas/metal and glass
4x25W G9    
H260, W250, D250

4

Nicosia
10019-15
svart-opal/black-opal white
metall och glas/metal and glass
25W G9    
H240, W95, D160

4
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Cosenza 
10431-15
svart-vit/black-white
10431-20
krom-vit/chrome-white
metall och glas/
metal and glass 
40W E14  
H245, W64, D100

6

Cosenza 
10432-15
svart-vit/black-white
10432-20
krom-vit/chrome-white
10432-25
matt mässing-vit/
mat brass-white
metall och glas/
metal and glass 
2x40W E14  
H64, W435, D115

6

Modica 
10705-20
krom-vit/chrome-white
metall och akryl/
metal and acrylic
9W AC LED   
630lm, CRI>80, 30 000h
H60, W440, D82

6

Modica 
10706-20
krom-vit/chrome-white
metall och akryl/
metal and acrylic
12W AC LED   
820lm, CRI>80, 30 000h
H60, W680, D82

6



Ribera 
10346-20
krom-vit/chrome-white
metall och akryl/
metal and acrylic
incl. 8W T5    
H46, W370, D60

6

Ribera 
10347-20
krom-vit/chrome-white
metall och akryl/ 
metal and acrylic
incl. 14W T5  
H46, W630, D60

6

Ribera 
10627-20
krom-vit/chrome-white
metall och akryl/
metal and acrylic
incl. 9WLED, 550lm
H82, W630, D45

6

215B A D R U M  /  B A T H R O O M
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IP-zoner för badrum/IP-zones in bathroom
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UTOMHUS/
OUTDOOR



218 U T O M H U S  /  O U T D O O R

Flip
13616-14
grå/grey
aluminium
6W LED
257lm, 15 000h  
H130, W120, D60

20IP54

Union
13620-01
vit/white
13620-14
grå/grey
13620-15
svart/black
aluminium
3W LED
163lm, 10 000h
H80, W70, D80

20IP54

Union
13621-01
vit/white
13621-14
grå/grey
13621-15
svart/black
aluminium
2x3W LED
327lm, 10 000h
H150, W70, D80

20IP54

Rigel
13622-14
grå/grey
aluminium
2x3W LED
173lm, 15 000h  
H170, W80, D47

20IP54



Cyklo
13609-14
grå/grey
aluminium
2x3W LED
326lm, 15 000h 
H135, W90, D125

219U T O M H U S  /  O U T D O O R

20IP54

Ribb
13631-14
grå/grey
13631-15
svart/black
aluminium
2x40W E27 
H260, W125, D115

IP44 10

Ekerum 
13222-27
silver
aluminium
40W G9
H90, W100, D135

IP44 12

Ekerum 
13223-27
silver
aluminium 
40W G9
H90, W100, D135

IP44 12



Capo
13828-15
svart-klar/black-clear
rostfritt stål-plast/
stainless steel-plastic
60W E27
H330, W220, D120

Kolv
13659-14
grå/grey
aluminium
40W E27
H215, W108, D175

220 U T O M H U S  /  O U T D O O R

IP44 10

Kolv
13629-14
grå/grey
aluminium
40W E27
H1000, W200, D200

IP44 4

IP44 6

Box
13630-14
grå/grey
aluminium
40W E27
H260, W125, D115

IP44 10



Quadro
13625-14
grå/grey
aluminium
16W LED
785lm, 10 000h 
H300, W300, D75

IP44 10

221U T O M H U S  /  O U T D O O R

Resmo 
13401-15
svart/black
aluminium och plast/
aluminium and plastic
2x20W E27
H80, W320, D320

IP44 6

5M

Backe 
13200-15
svart/black
aluminium
35W GU10
H320, W110, D110

IP44 16



222 U T O M H U S  /  O U T D O O R



Arendal
13753-15
svart/black
aluminium och plast/
aluminium and plastic
60W E27
H125, W250, D250

4IP44

Arendal
13751-15
svart/black
aluminium och plast/
aluminium and plastic
60W E27
H415, W210, D155

4IP44

223U T O M H U S  /  O U T D O O R

Arendal
13750-15
svart/black
aluminium och plast/
aluminium and plastic
60W E27
H330, W148, D105

10IP44



Landsort 
13101-15 
svart/black
metall och glas/
metal and glass
60W E27
H240, W220, D270

Lundeby 
13206-15
svart-klar/black-clear
metall och glas/metal and glass
42W E27
H270, W215, D240

Visby 
13204-15
svart/black
aluminium och glas/
aluminium and glass
60W E27
H295, W160, D215

Nybo 
13430-15
svart/black
aluminium/aluminium 
60W E27
H290, W157, D230

224 U T O M H U S  /  O U T D O O R

IP44 4

IP44 6

IP44 6
IP44 6



225 U T O M H U S  /  O U T D O O R

SKÄRMAR/SHADES



TROMSÖ 84209-001
vit/white
Ø205
H185
ø110

E27 6

TROMSÖ 84209-017
beige sammet/beige velvet
Ø205
H185
ø110

E27 6

226 S K Ä R M A R  /  S H A D E S

GRANNY 84302-01
vit/white

Ø165
H200
ø90

E14 6

LJUSDAL 14971-15
vit/white
Ø165
H180
ø120

E27 6

TROMSÖ 84209-048
vit/white
Ø205
H185
ø110

E27 6



FUTURA 84301-01
vit/white

Ø200
H230
ø100

E27 6

FUTURA 84301-02
beige

Ø200
H230
ø100

E27 6

FUTURA 84301-15
svart/black

Ø200
H230
ø100

E27 6

FUTURA 84866-041
brun sammet/brown velvet

Ø200
H230
ø100

E27 6

FUTURA 84866-12
grön sammet/green velvet

Ø200
H230
ø100

E27 6

FUTURA 84866-15
svart sammet/black velvet

Ø200
H230
ø100

E27 6

FUTURA 84021-14
grå filt/grey  felt fabric

Ø200
H230
ø100

E27 6

FUTURA 84866-042
djungel sammet/jungle velvet

Ø200
H230
ø100

E27 6

227S K Ä R M A R  /  S H A D E S



FILIP 84841-034
beige/beige

H140
L200
D155

E27/
E14 6

WILLIAM 84821-027
vit/white

Ø200
H145
ø155

E27/
E14 6

228 S K Ä R M A R  /  S H A D E S

ISAK 84005-042
beige/beige
Ø260
H200
ø220

E27/
E14 6

ISAK 84006-042
beige/beige
Ø300
H230
ø255

E27
6

OLIVER 84621-005
vit/white

W210
D135
H140

6E14

OLIVER 84621-008
grå/grey

W210
D135
H140

6E14
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OSKAR 84600-005
vit/white

Ø170
H110
ø110

6
E27/
E14

OSKAR 84600-007
ljusgrå/light grey

Ø170
H110
ø110

6
E27/
E14

230 S K Ä R M A R  /  S H A D E S

OSKAR 84601-005
vit/white

Ø200
H130
ø130

6
E27/
E14

OSKAR 84601-007
ljusgrå/light grey

Ø200
H130
ø130

6
E27/
E14

OSKAR 84601-009
svart/black

Ø200
H130
ø130

6
E27/
E14

OSKAR 84602-005
vit/white

Ø240
H155
ø155

6
E27/
E14

OSKAR 84602-009
svart/black

Ø240
H155
ø155

6
E27/
E14

OSKAR 84602-008
grå/grey

Ø240
H155
ø155

6
E27/
E14
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LUCAS 84611-009
svart/black

Ø170
H175
ø125

6
E27/
E14

LUCAS 84612-005
vit/white

Ø220
H230
ø160

6
E27/
E14

LUCAS 84612-009
svart/black

Ø220
H230
ø160

6
E27/
E14

LUCAS 84611-005
vit/white

Ø170
H175
ø125

6
E27/
E14

LUCAS 84611-008
grå/grey

Ø170
H175
ø125

6
E27/
E14

LUCAS 84612-008
grå/grey

Ø220
H230
ø160

6
E27/
E14



6

ON / OFF

SYMBOLER/SYMBOLS/SYMBOLIT

H

W

D

TH

HÖJD/HEIGHT/KORKEUS

BREDD/WIDTH/LEVEYS

DJUP/DEEP/SYVYYS

TOTAL HÖJD/TOTAL HEIGHT/ KOKONAISKORKEUS

DIMMER/DIMMER/HIMMENNIN

FOTSTRÖMBRYTARE/ FOOT SWITCH/JALKAKYTKIN

STRÖMBRYTARE/SWITCH/KYTKIN

MELLANSTRÖMBRYTARE/IN-LINE SWITCH/ VÄLIKYTKIN JOHDOSSA

4 M KABEL MED MELLANSTRÖMBRYTARE och EU KONTAKT/ 
4 M CABEL WITH IN-LINE SWITCH AND EU PLUG/
4 M JOHTO VÄLIKYTKIMELLÄ JA EU-PISTOKE

KROKUPPHÄNG EXKL.KRONKONTAKT/HOOK INSTALLATION
WITHOUT CEILING PLUG/ SIS. KATTOKOUKKUKIINNITYKSEN

ANTAL I KARTONG/PCS IN BOX/ MÄÄRÄ TUKKUPAKKAUKSESSA

ON 
OFF

42º

SPRIDNINGSVINKEL/SCATTERING ANGEL/SIRONTAKULMA

FAMILJ/FAMILY/PERHE

L LÄNGD/LENGTH/PITUUS
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Art. nr	 Namn	 Sida Art. nr	 Namn	 Sida Art. nr	 Namn	 Sida

2111205	 Picasso	 74
2111210	 Picasso	 74
2112205	 Picasso	 74
2112210	 Picasso	 74
1881861001	 Chateau	 150
9082121009	 Budgie	 133
9082131009	 Budgie	 133
9083121009	 Budgie	 133
9083131009	 Budgie	 133
10002-15	 Cosmos	 40
10002-25	 Cosmos	 40
10019-15	 Nicosia	 213
10020-20-40	 Lago	 203
10054-01	 Sarek	 72
10054-30	 Sarek	 72
10054-90	 Sarek	 72
10100-15-01	 Bell	 27
10100-25-14	 Bell	 27
10202-01	 Idre	 58
10202-15	 Idre	 58
10203-15-04	 Ferdinand	 44
10206-15	 Atom	 23
10335-20	 Teresa	 202
10339-20	 Luigi	 203
10339-30	 Luigi	 203
10346-20	 Ribera	 215
10347-20	 Ribera	 215
10358-15	 Hero	 70
10363-20	 Lugano	 203
10363-30	 Lugano	 203
10431-15	 Cosenza	 214
10431-20	 Cosenza	 214
10432-15	 Cosenza	 214
10432-20	 Cosenza	 214
10432-25	 Cosenza	 214
10433-20	 Bari	 209
10434-20	 Bari	 209
10627-20	 Ribera	 215
10701-15	 Florens	 205
10701-20	 Florens	 205
10701-24	 Florens	 205
10702-01	 Sandnes	 66
10702-15	 Sandnes	 66
10702-30	 Sandnes	 66
10702-90	 Sandnes	 66
10705-20	 Modica	 214
10706-20	 Modica	 214
10710-04	 Miro	 76
10710-30	 Miro	 76
10710-90	 Miro	 76
10711-01	 Lucca	 208
10711-15	 Lucca	 208
10711-20	 Lucca	 208
10755-20	 Torino	 208
10758-01-90	 Eketorp	 73
10758-15-25	 Eketorp	 73
10804-01	 Sandnes	 66
10804-15	 Sandnes	 66
10804-94	 Sandnes	 66
10902-01	 Sandnes	 68
10902-15	 Sandnes	 68
10902-30	 Sandnes	 68
10902-94	 Sandnes	 68
10905-20	 Messina	 206
10905-25	 Messina	 206
10906-20	 Messina	 206
10906-25	 Messina	 206
10907-20	 Messina	 206
10907-25	 Messina	 206
10908-15-01	 Rille	 72
10910-01	 Miro	 76
10910-04	 Miro	 76
10910-15	 Miro	 76
10910-30	 Miro	 76
10910-90	 Miro	 76
10915-01	 Eketorp	 68
10915-15	 Eketorp	 68
10922-01	 Sandnes	 66
10922-15	 Sandnes	 66
10922-30	 Sandnes	 66
10922-94	 Sandnes	 66
10953-15	 Espresso	 60
10971-15-15	 Ljusdal	 72

10971-30-01	 Ljusdal	 72
126816-01	 Kronoberg	 143
13101-15	 Landsort	 224
13200-15	 Backe	 221
13204-15	 Visby	 224
13206-15	 Lundeby	 224
13222-27	 Ekerum	 219
13223-27	 Ekerum	 219
13401-15	 Resmo	 221
13430-15	 Nybo	 224
13609-14	 Cyklo	 219
13616-14	 Flip	 218
13620-01	 Union	 218
13620-14	 Union	 218
13620-15	 Union	 218
13621-01	 Union	 218
13621-14	 Union	 218
13621-15	 Union	 218
13622-14	 Rigel	 218
13625-14	 Quadro	 221
13629-14	 Kolv	 220
13630-14	 Box	 220
13631-14	 Ribb	 219
13631-15	 Ribb	 219
13659-14	 Kolv	 220
13750-15	 Arendal	 223
13751-15	 Arendal	 223
13753-15	 Arendal	 223
13828-15	 Capo	 220
14971-15	 Ljusdal	 226
15001-15-01	 Småland	 160
15001-90-01	 Småland	 160
15002-15	 Cosmos	 40
15002-25	 Cosmos	 40
15003-15	 Cosmos	 42
15003-25	 Cosmos	 42
15005-15	 Elin	 159
15005-25	 Elin	 159
15005-90	 Elin	 159
15008-01	 Sense	 124
15008-14	 Sense	 124
15008-15	 Sense	 124
15009-26	 Allington	 149
15013-15-14	 Cylinder	 158
15013-25-41	 Cylinder	 158
15013-90-01	 Cylinder	 158
15014-15-01	 Bell	 29
15014-15-01	 Bell	 158
15014-15-14	 Bell	 29
15014-15-14	 Bell	 158
15014-25-01	 Bell	 29
15014-25-01	 Bell	 158
15014-25-14	 Bell	 29
15014-25-14	 Bell	 158
15014-25-41	 Bell	 29
15014-25-41	 Bell	 158
15015-15-01	 Bell	 29
15015-15-14	 Bell	 29
15015-25-14	 Bell	 29
15015-25-41	 Bell	 29
15019-19	 Burma	 123
15026-15	 Virvel	 154
15066-20-01	 Globus	 159
15100-15-01	 Bell	 28
15100-25-14	 Bell	 28
15101-15-01	 Bell	 28
15101-25-14	 Bell	 28
15103-01	 Espresso	 60
15103-15	 Espresso	 60
15105-01	 Sigma	 129
15105-15	 Sigma	 129
15106-01	 Eta	 129
15106-15	 Eta	 129
15107-01	 Alfa	 127
15107-15	 Alfa	 127
15108-01	 Epsilon	 52
15108-15	 Epsilon	 52
15111-15	 Verso	 120
15111-19	 Verso	 120
15112-19	 Malacca	 123
15113-19	 Malacca	 123
15119-01	 Grafika	 160
15119-15	 Grafika	 160
15120-01	 Grafika	 126

15120-15	 Grafika	 126
15200-01	 Mamsell	 137
15200-01	 Mamsell	 163
15202-16	 Carpatica	 121
15202-19	 Carpatica	 121
15204-15-14	 Budgie	 133
15205-15-14	 Budgie	 133
15206-15	 Atom	 22
15207-15	 Atom	 23
15208-01	 Epsilon	 52
15208-15	 Epsilon	 52
15274-30	 Tsar	 133
15337-01	 Carpatica	 120
15337-16	 Carpatica	 120
15337-19	 Carpatica	 120
15445-01	 Carpatica	 121
15448-20	 Bling	 159
15477-26	 Allington	 148
15478-01	 Marine	 138
15478-15	 Marine	 138
15478-40	 Marine	 138
15479-26	 Windsor	 147
15529-16-01	 Plankan	 138
15533-20	 Bling	 159
15576-26	 Allington	 148
15578-26	 Allington	 148
15586-26	 Windsor	 147
15606-01	 Carpatica	 121
15611-20	 Aida	 159
15616-01	 Kulan	 160
15616-15	 Kulan	 160
15632-24	 Versaille	 149
15668-15	 Svala	 153
15668-20	 Svala	 153
15676-27	 Krumelur	 155
15678-90	 Swirl	 154
15687-20	 Speceri	 159
15687-24	 Speceri	 159
15698-15	 Diplomat	 143
15699-15	 Diplomat	 143
15717-15	 Kronoberg	 143
15728-25	 Orfeus	 131
15729-24	 Cubes	 131
15730-15	 Viva	 145
15730-20	 Viva	 145
15730-24	 Viva	 145
15731-20	 Fiesta	 145
15742-15	 Circles	 154
15753-15	 Espresso	 60
15754-20	 Lido	 205
15784-15	 Timjan	 138
15791-01	 Dun	 137
15803-20	 Vito	 153
15812-01-19	 Sense	 124
15824-25-01	 Sirius	 135
15826-25-01	 Sirius	 135
15851-15	 Espresso	 60
15906-01	 Atom	 22
15906-15	 Atom	 22
15957-15	 Trassel	 141
16001-15-4	 Kompass	 171
16002-15	 Cosmos	 40
16002-25	 Cosmos	 40
16009-20	 Claudia	 202
16009-95	 Claudia	 202
16011-15-4	 Kompass	 171
16012-01-4	 Aveny	 171
16013-01-4	 Aveny	 171
16019-15	 Nicosia	 213
16019-20	 Nicosia	 213
16020-15	 Nicosia	 213
16020-20	 Nicosia	 213
16024-01	 New York	 177
16024-15	 New York	 177
16027-01	 Ringo	 177
16054-01-4	 Iglo	 175
16057-01-1	 Vinranka	 172
16100-15-01	 Bell	 27
16100-25-14	 Bell	 27
16101-15-01	 Bell	 25
16101-25-14	 Bell	 25
16103-01-27	 Carat	 179
16103-15-04	 Carat	 179
16109-15	 Olymp	 177
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Art. nr	 Namn	 Sida Art. nr	 Namn	 Sida Art. nr	 Namn	 Sida

16202-15	 Lido	 205
16202-20	 Lido	 205
16206-15	 Atom	 23
16244-01-4	 Iglo	 175
16272-01-4	 Stjärna	 174
16335-20	 Teresa	 202
16337-20	 Giovanna	 202
16376-20	 Siracusa	 212
16377-20	 Siracusa	 212
16405-20	 Nicoline	 202
16434-01	 Iglo	 175
16435-01	 Cyklon	 173
16437-01	 Skrift	 173
16438-01-4	 Skrift	 173
16439-01-4	 Skrift	 173
16469-01-4	 Stråla	 174
16512-01-4	 Cyklon	 173
16519-20	 Napoli	 203
16519-30	 Napoli	 203
16522-01-4	 Cyklon	 173
16552-20	 Livorno	 209
16553-20	 Livorno	 209
16554-20	 Livorno	 209
16641-01-4	 Nerine	 174
16642-01-4	 Nerine	 174
16643-01-4	 Gloria	 172
16709-15	 Siracusa	 212
16709-20	 Siracusa	 212
16709-25	 Siracusa	 212
16800-04-51	 Trind	 169
16800-27-51	 Trind	 169
16821-01-4	 Sektor	 171
16826-01-4	 Oxalis	 171
16833-01	 Capillata	 170
16834-01	 Stella	 170
16856-01	 Musica	 208
16860-01-4	 Bladverk	 175
16861-01-4	 Bladverk	 175
16905-20	 Messina	 206
16905-25	 Messina	 206
16907-15	 Viva	 166
16907-20	 Viva	 166
16907-24	 Viva	 166
16908-15-01	 Rille	 164
16912-15	 Vanja	 165
16912-25	 Vanja	 165
16912-90	 Vanja	 165
16949-01-4	 Palmblad	 172
16950-01-4	 Palmblad	 172
16968-24	 Cubes	 164
18008-15	 Ester	 88
18008-24	 Ester	 88
18008-26	 Ester	 88
18025-15	 Emelie	 88
18025-26	 Emelie	 88
18100-15-01	 Bell	 27
18100-25-14	 Bell	 27
18101-15-01	 Bell	 25
18101-25-14	 Bell	 25
18103-16-01	 Aura	 84
18103-16-41	 Aura	 84
18104-04-15	 Affe	 86
18105-04-15	 Markatta	 86
18202-01	 Idre	 57
18202-15	 Idre	 57
18203-15-04	 Ferdinand	 44
18208-01	 Epsilon	 54
18208-15	 Epsilon	 54
18324-20	 Johanna	 90
18324-30-01	 Johanna	 90
18332-20-01	 Johanna	 90
18358-01	 Hero	 96
18358-15	 Hero	 96
18358-94	 Hero	 96
18470-01	 Globus	 81
18470-95	 Globus	 81
18471-01	 Globus	 81
18471-95	 Globus	 81
18472-01	 Globus	 81
18472-95	 Globus	 81
18473-01	 Globus	 81
18514-01	 Sarek	 96
18514-30	 Sarek	 96
18514-90	 Sarek	 96

18602-20-01	 Posh	 88
18707-01-01	 Marine	 93
18707-15-15	 Marine	 93
18707-19-02	 Marine	 93
18728-25	 Orfeus	 78
18768-15-25	 Birka	 94
18800-04	 Loop	 78
18800-15	 Loop	 78
18800-90	 Loop	 78
18801-59-04	 Flamingo	 86
18824-01	 Sirius	 84
18826-01-01	 Mona	 93
18826-10-01	 Mona	 93
18844-15-14	 Vinda	 83
18844-19-01	 Vinda	 83
18845-15-14	 Vinda	 83
18845-19-01	 Vinda	 83
18908-15-01	 Rille	 84
18915-26	 Fiona	 90
18916-26	 Fiona	 90
18968-24	 Cubes	 78
18971-01-01	 Ljusdal	 94
18971-15-15	 Ljusdal	 94
19001-01-90	 Cadiz	 107
19001-15-25	 Cadiz	 107
19001-90	 Cadiz	 107
19002-15	 Akrobat	 113
19024-01	 Sarek	 105
19024-15	 Sarek	 105
19024-30	 Sarek	 105
19024-90	 Sarek	 105
19100-01	 Idre	 57
19100-15	 Idre	 57
19202-01	 Idre	 58
19202-15	 Idre	 58
19203-15-04	 Ferdinand	 44
19207-15	 Atom	 22
19208-01	 Epsilon	 54
19208-15	 Epsilon	 54
19358-01	 Hero	 106
19358-15	 Hero	 106
19358-30	 Hero	 106
19358-94	 Hero	 106
19553-15	 Hero	 107
19678-90	 Swirl	 113
19702-01	 Sandnes	 100
19702-15	 Sandnes	 100
19702-30	 Sandnes	 100
19702-90	 Sandnes	 100
19702-94	 Sandnes	 100
19703-20-01	 Johanna	 116
19753-01	 Espresso	 61
19753-15	 Espresso	 61
19768-01-25	 Birka	 115
19768-15-25	 Birka	 115
19771-01	 Ljusdal	 118
19771-15	 Ljusdal	 118
19771-16	 Ljusdal	 118
19771-90	 Ljusdal	 118
19772-15	 Ljusdal	 118
19773-15	 Ljusdal	 118
19815-01-90	 Eketorp	 115
19815-15-25	 Eketorp	 115
19903-15	 Cadiz	 109
19903-15-90	 Cadiz	 109
19903-90	 Cadiz	 109
19906-15	 Stockholm	 111
60007-15-25	 Dublin	 51
60009-01	 Artic	 70
60009-15	 Artic	 70
60009-25	 Artic	 70
60011-01	 Fenja	 69
60011-15	 Fenja	 69
60012-01	 Ace	 69
60012-15	 Ace	 69
60017-15	 Wally	 73
60020-15-14	 Geilo	 73
60101-01	 Artic	 70
60101-15	 Artic	 70
60101-25	 Artic	 70
60110-15	 Strict	 39
60110-25	 Strict	 39
60160-15-14	 Budgie	 74
60406-15	 Flynn	 74

60406-20	 Flynn	 74
60406-24	 Flynn	 74
60406-90	 Flynn	 74
60801-01	 Bow	 46
60801-15	 Bow	 46
60909-15	 Molekyl	 32
60909-25	 Molekyl	 32
60914-01	 Sensilo	 68
60914-15	 Sensilo	 68
60921-01	 Zet	 69
60921-15	 Zet	 69
65001-01	 Mamsell	 137
65006-01	 Nebulosa	 155
65006-15	 Nebulosa	 155
65007-15-25	 Dublin	 51
65010-01	 Bonnie	 127
65011-01	 Bonnie	 127
65012-01	 Bonnie	 127
65014-94	 Alaska	 64
65018-15	 Molekyl	 33
65018-25	 Molekyl	 33
65020-15-14	 Geilo	 141
65100-15	 Molekyl	 33
65100-25	 Molekyl	 33
65107-15-25	 Dublin	 51
65108-15	 Fizz	 141
65110-15	 Strict	 39
65110-25	 Strict	 39
65111-15	 Strict	 39
65111-25	 Strict	 39
65125-20	 Chateau	 150
65266-24	 Madelene	 168
65266-40	 Madelene	 168
65431-01	 Dun	 137
65445-40	 Madelene	 168
65629-25	 Opal	 135
65630-25	 Opal	 135
65636-20	 Elektra	 150
65664-14	 Leah	 158
65664-40	 Leah	 158
65664-41	 Leah	 158
65672-20	 Madelene	 168
65727-30-41	 Beatrice	 143
65728-30-41	 Becky	 143
65735-15	 Molekyl	 34
65735-94	 Molekyl	 34
65801-01	 Bow	 47
65801-15	 Bow	 47
65803-01	 Bow	 46
65803-15	 Bow	 46
65823-10	 Cornelia	 150
65823-14	 Cornelia	 150
65901-01	 Lattice	 126
65901-15	 Lattice	 126
65902-15	 Akrobat	 131
65909-15	 Molekyl	 35
65909-25	 Molekyl	 35
65909-94	 Molekyl	 35
66001-01	 Mamsell	 163
66002-01	 Mamsell	 163
66003-01	 Zodiac	 178
66004-01	 Zodiac	 178
66010-15-04	 Astro	 62
66011-15-04	 Astro	 62
66101-01	 Discus	 179
66101-15	 Discus	 179
66110-15	 Strict	 39
66112-15	 Sinus	 178
66302-20	 Freja	 169
66342-20	 Demi	 170
66442-20	 Demi	 170
66636-20	 Elektra	 168
66701-01	 Madame	 163
66702-01	 Madame	 163
66703-018	 Bendir	 164
66703-019	 Bendir	 164
66703-020	 Bendir	 164
66709-15	 Edda	 169
66740-01	 Lara	 170
66742-01	 Denise	 170
66802-01	 Bow	 46
66802-15	 Bow	 46
66831-01	 Sefyr	 165
66910-15	 Molekyl	 34
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66910-25	 Molekyl	 34
66910-94	 Molekyl	 34
66920-01	 Anillo	 179
66920-15	 Anillo	 179
66925-15-14	 Sefyr	 165
68001-15	 Molekyl	 32
68001-25	 Molekyl	 32
68009-01	 Artic	 96
68009-15	 Artic	 96
68009-25	 Artic	 96
68100-01	 Bow	 47
68100-15	 Bow	 47
68101-15-04	 Astro	 62
68102-15-04	 Astro	 62
68703-15	 Flory	 90
68704-15	 Flory	 90
68801-01	 Bow	 47
68801-15	 Bow	 47
68904-94	 Alaska	 64
68909-15	 Molekyl	 32
68909-25	 Molekyl	 32
68910-15	 Molekyl	 32
68910-25	 Molekyl	 32
69009-01	 Artic	 98
69009-15	 Artic	 98
69009-25	 Artic	 98
69020-15-14	 Geilo	 116
69100-15	 Molekyl	 37
69100-25	 Molekyl	 37
69100-94	 Molekyl	 37
69101-01	 Artic	 98
69101-15	 Artic	 98
69101-25	 Artic	 98
69107-15-25	 Dublin	 51
69438-01	 Pilot	 105
69438-15	 Pilot	 105
69438-30	 Pilot	 105
69438-90	 Pilot	 105
69548-01	 Nice	 110
69548-15	 Nice	 110
69548-30	 Nice	 110
69548-90	 Nice	 110
69548-95	 Nice	 110
69657-01	 Gusto	 102
69677-30	 Cannes	 111
69677-90	 Cannes	 111
69677-95	 Cannes	 111
69702-15	 Gusto	 102
69703-15	 Gusto	 102
69801-01	 Bow	 48
69801-15	 Bow	 48
69803-01	 Bow	 48
69803-15	 Bow	 48
69904-94	 Alaska	 64
70100-15	 Metz	 191
70100-70	 Metz	 191
70628-01	 Rollo	 193
70628-58	 Rollo	 193
70638-01	 Pilot	 185
70638-15	 Pilot	 185
70638-30	 Pilot	 185
70638-90	 Pilot	 185
70642-01	 Gusto	 189
70642-15	 Gusto	 189
70904-94	 Alaska	 64
70907-15	 Cilindro	 190
71135-15	 Trackline Metz 	 197
71135-70	 Trackline Metz 	 197
71201-15	 Trackline Ball	 197
71201-70	 Trackline Ball	 197
71301-01	 Trackline Cone set	 194
71302-01	 Trackline Tube set	 194
71303-01	 Trackline Slim set	 194
71615-15	 Trackline Lumi 	 196
71615-70	 Trackline Lumi 	 196
71701-01	 Trackline Cone 	 195
71701-15	 Trackline Cone 	 196
71701-70	 Trackline Cone 	 196
71702-01	 Trackline Slim 	 195
71702-15	 Trackline Slim 	 196
71702-70	 Trackline Slim 	 196
71705-01	 Trackline adapter	 195
71705-15	 Trackline adapter	 198
71705-70	 Trackline adapter	 198

71723-15	 Trackline Aero	 196
71723-70	 Trackline Aero	 196
71724-70	 Trackline Flat I	 197
71725-15	 Trackline skena	 198
71725-70	 Trackline skena	 198
71726-15	 Trackline anslutning	 198
71726-70	 Trackline anslutning	 198
71727-15	 Trackline anslutning	 199
71727-70	 Trackline anslutning	 199
71728-15	 Trackline skarv	 199
71728-70	 Trackline skarv	 199
71729-15	 Trackline hörn	 199
71729-70	 Trackline hörn	 199
71730-15	 Trackline hörn	 199
71730-70	 Trackline hörn	 199
71731-15	 Trackline t-skarv	 199
71731-70	 Trackline t-skarv	 199
71732-15	 Trackline t-skarv	 199
71732-70	 Trackline t-skarv	 199
71733-15	 Trackline ändstycke	 199
71733-70	 Trackline ändstycke	 199
71737-15	 Trackline wire	 198
71737-70	 Trackline wire	 198
71740-15	 Trackline anslutning	 198
71740-70	 Trackline anslutning	 198
71741-15	 Trackline skena	 198
71741-70	 Trackline skena	 198
71806-15	 Trackline Detroit	 197
71806-70	 Trackline Detroit	 197
71807-70	 Trackline Flat II	 197
75706-01	 Trackline Galax	 195
75707-01	 Trackline Mood	 195
76009-01	 Artic	 182
76009-15	 Artic	 182
76009-25	 Artic	 182
76010-01	 Artic	 182
76010-15	 Artic	 182
76010-25	 Artic	 182
76011-01	 Artic	 183
76011-15	 Artic	 183
76011-25	 Artic	 183
76012-01	 Artic	 183
76012-15	 Artic	 183
76012-25	 Artic	 183
76013-94	 Alaska	 64
76100-15	 Metz	 191
76100-70	 Metz	 191
76101-15	 Metz	 191
76101-70	 Metz	 191
76102-15	 Metz	 191
76102-70	 Metz	 191
76628-01	 Rollo	 193
76629-01	 Rollo	 193
76629-58	 Rollo	 193
76638-01	 Pilot	 184
76638-15	 Pilot	 184
76638-30	 Pilot	 184
76638-90	 Pilot	 184
76639-01	 Pilot	 185
76639-15	 Pilot	 185
76639-30	 Pilot	 185
76639-90	 Pilot	 185
76642-01	 Gusto	 189
76642-15	 Gusto	 189
76643-01	 Gusto	 189
76644-01	 Gusto	 188
76644-15	 Gusto	 188
76701-01	 Gusto	 188
76701-15	 Gusto	 188
76703-01	 Pilot	 184
76703-15	 Pilot	 184
76907-15	 Cilindro	 190
76908-15	 Cilindro	 190
76909-58	 Rollo	 193
84005-042	 Isak	 228
84006-042	 Isak	 228
84021-14	 Futura	 227
84209-001	 Tromsö	 226
84209-017	 Tromsö	 226
84209-048	 Tromsö	 226
84301-01	 Futura	 227
84301-02	 Futura	 227
84301-15	 Futura	 227
84302-01	 Granny	 226

84600-005	 Oskar	 230
84600-007	 Oskar	 230
84601-005	 Oskar	 230
84601-007	 Oskar	 230
84601-009	 Oskar	 230
84602-005	 Oskar	 230
84602-008	 Oskar	 230
84602-009	 Oskar	 230
84611-005	 Lucas	 231
84611-008	 Lucas	 231
84611-009	 Lucas	 231
84612-005	 Lucas	 231
84612-008	 Lucas	 231
84612-009	 Lucas	 231
84621-005	 Oliver	 228
84621-008	 Oliver	 228
84821-027	 William	 228
84841-034	 Filip	 228
84866-041	 Futura	 227
84866-042	 Futura	 227
84866-12	 Futura	 227
84866-15	 Futura	 227
91301-01	 Trackline flexskarv	 195
91301-70	 Trackline flexskarv	 199
91301-70	 Trackline flexskarv	 199
91302-01	 Trackline skarv	 195
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Ace	 60012-01	 69
Ace	 60012-15	 69
Affe	 18104-04-15	 86
Aida	 15611-20	 159
Akrobat	 19002-15	 113
Akrobat	 65902-15	 131
Alaska	 70904-94	 64
Alaska	 76013-94	 64
Alaska	 69904-94	 64
Alaska	 65014-94	 64
Alaska	 68904-94	 64
Alfa	 15107-01	 127
Alfa	 15107-15	 127
Allington	 15477-26	 148
Allington	 15576-26	 148
Allington	 15578-26	 148
Allington	 15009-26	 149
Anillo	 66920-01	 179
Anillo	 66920-15	 179
Arendal	 13753-15	 223
Arendal	 13750-15	 223
Arendal	 13751-15	 223
Artic	 60009-01	 70
Artic	 60009-15	 70
Artic	 60009-25	 70
Artic	 60101-01	 70
Artic	 60101-15	 70
Artic	 60101-25	 70
Artic	 68009-01	 96
Artic	 68009-15	 96
Artic	 68009-25	 96
Artic	 69009-01	 98
Artic	 69009-15	 98
Artic	 69009-25	 98
Artic	 69101-01	 98
Artic	 69101-15	 98
Artic	 69101-25	 98
Artic	 76009-01	 182
Artic	 76009-15	 182
Artic	 76009-25	 182
Artic	 76010-01	 182
Artic	 76010-15	 182
Artic	 76010-25	 182
Artic	 76012-01	 183
Artic	 76012-15	 183
Artic	 76012-25	 183
Artic	 76011-01	 183
Artic	 76011-15	 183
Artic	 76011-25	 183
Astro	 68101-15-04	 62
Astro	 68102-15-04	 62
Astro	 66010-15-04	 62
Astro	 66011-15-04	 62
Atom	 15906-15	 22
Atom	 15906-01	 22
Atom	 15206-15	 22
Atom	 19207-15	 22
Atom	 10206-15	 23
Atom	 16206-15	 23
Atom	 15207-15	 23
Aura	 18103-16-01	 84
Aura	 18103-16-41	 84
Aveny	 16012-01-4	 171
Aveny	 16013-01-4	 171
Backe	 13200-15	 221
Bari	 10433-20	 209
Bari	 10434-20	 209
Beatrice	 65727-30-41	 143
Becky	 65728-30-41	 143
Bell	 16101-15-01	 25
Bell	 16101-25-14	 25
Bell	 18101-15-01	 25
Bell	 18101-25-14	 25
Bell	 16100-15-01	 27
Bell	 16100-25-14	 27
Bell	 18100-15-01	 27
Bell	 18100-25-14	 27
Bell	 10100-15-01	 27
Bell	 10100-25-14	 27
Bell	 15100-15-01	 28
Bell	 15100-25-14	 28
Bell	 15101-15-01	 28
Bell	 15101-25-14	 28
Bell	 15015-15-01	 29

Bell	 15015-15-14	 29
Bell	 15015-25-41	 29
Bell	 15015-25-14	 29
Bell	 15014-15-01	 29
Bell	 15014-15-14	 29
Bell	 15014-25-01	 29
Bell	 15014-25-14	 29
Bell	 15014-25-41	 29
Bell	 15014-15-01	 158
Bell	 15014-15-14	 158
Bell	 15014-25-01	 158
Bell	 15014-25-14	 158
Bell	 15014-25-41	 158
Bendir	 66703-018	 164
Bendir	 66703-019	 164
Bendir	 66703-020	 164
Birka	 18768-15-25	 94
Birka	 19768-01-25	 115
Birka	 19768-15-25	 115
Bladverk	 16860-01-4	 175
Bladverk	 16861-01-4	 175
Bling	 15533-20	 159
Bling	 15448-20	 159
Bonnie	 65010-01	 127
Bonnie	 65011-01	 127
Bonnie	 65012-01	 127
Bow	 66802-01	 46
Bow	 66802-15	 46
Bow	 65803-01	 46
Bow	 65803-15	 46
Bow	 60801-01	 46
Bow	 60801-15	 46
Bow	 68100-01	 47
Bow	 68100-15	 47
Bow	 68801-01	 47
Bow	 68801-15	 47
Bow	 65801-01	 47
Bow	 65801-15	 47
Bow	 69801-01	 48
Bow	 69801-15	 48
Bow	 69803-01	 48
Bow	 69803-15	 48
Box	 13630-14	 220
Budgie	 60160-15-14	 74
Budgie	 15204-15-14	 133
Budgie	 9082121009	 133
Budgie	 9082131009	 133
Budgie	 15205-15-14	 133
Budgie	 9083121009	 133
Budgie	 9083131009	 133
Burma	 15019-19	 123
Cadiz	 19001-01-90	 107
Cadiz	 19001-15-25	 107
Cadiz	 19001-90	 107
Cadiz	 19903-15	 109
Cadiz	 19903-15-90	 109
Cadiz	 19903-90	 109
Cannes	 69677-30	 111
Cannes	 69677-90	 111
Cannes	 69677-95	 111
Capillata	 16833-01	 170
Capo	 13828-15	 220
Carat	 16103-01-27	 179
Carat	 16103-15-04	 179
Carpatica	 15337-01	 120
Carpatica	 15337-16	 120
Carpatica	 15337-19	 120
Carpatica	 15202-16	 121
Carpatica	 15202-19	 121
Carpatica	 15445-01	 121
Carpatica	 15606-01	 121
Chateau	 65125-20	 150
Chateau	 1881861001	 150
Cilindro	 70907-15	 190
Cilindro	 76907-15	 190
Cilindro	 76908-15	 190
Circles	 15742-15	 154
Claudia	 16009-20	 202
Claudia	 16009-95	 202
Cornelia	 65823-10	 150
Cornelia	 65823-14	 150
Cosenza	 10431-15	 214
Cosenza	 10431-20	 214
Cosenza	 10432-15	 214

Cosenza	 10432-20	 214
Cosenza	 10432-25	 214
Cosmos	 10002-15	 40
Cosmos	 10002-25	 40
Cosmos	 16002-15	 40
Cosmos	 16002-25	 40
Cosmos	 15002-15	 40
Cosmos	 15002-25	 40
Cosmos	 15003-15	 42
Cosmos	 15003-25	 42
Cubes	 18968-24	 78
Cubes	 15729-24	 131
Cubes	 16968-24	 164
Cyklo	 13609-14	 219
Cyklon	 16512-01-4	 173
Cyklon	 16522-01-4	 173
Cyklon	 16435-01	 173
Cylinder	 15013-15-14	 158
Cylinder	 15013-25-41	 158
Cylinder	 15013-90-01	 158
Demi	 66442-20	 170
Demi	 66342-20	 170
Denise	 66742-01	 170
Diplomat	 15699-15	 143
Diplomat	 15698-15	 143
Discus	 66101-01	 179
Discus	 66101-15	 179
Dublin	 65107-15-25	 51
Dublin	 65007-15-25	 51
Dublin	 60007-15-25	 51
Dublin	 69107-15-25	 51
Dun	 65431-01	 137
Dun	 15791-01	 137
Edda	 66709-15	 169
Ekerum	 13222-27	 219
Ekerum	 13223-27	 219
Eketorp	 10915-01	 68
Eketorp	 10915-15	 68
Eketorp	 10758-01-90	 73
Eketorp	 10758-15-25	 73
Eketorp	 19815-01-90	 115
Eketorp	 19815-15-25	 115
Elektra	 65636-20	 150
Elektra	 66636-20	 168
Elin	 15005-15	 159
Elin	 15005-25	 159
Elin	 15005-90	 159
Emelie	 18025-15	 88
Emelie	 18025-26	 88
Epsilon	 15208-01	 52
Epsilon	 15208-15	 52
Epsilon	 15108-01	 52
Epsilon	 15108-15	 52
Epsilon	 18208-01	 54
Epsilon	 18208-15	 54
Epsilon	 19208-01	 54
Epsilon	 19208-15	 54
Espresso	 10953-15	 60
Espresso	 15851-15	 60
Espresso	 15103-01	 60
Espresso	 15103-15	 60
Espresso	 15753-15	 60
Espresso	 19753-01	 61
Espresso	 19753-15	 61
Ester	 18008-15	 88
Ester	 18008-24	 88
Ester	 18008-26	 88
Eta	 15106-01	 129
Eta	 15106-15	 129
Fenja	 60011-01	 69
Fenja	 60011-15	 69
Ferdinand	 10203-15-04	 44
Ferdinand	 18203-15-04	 44
Ferdinand	 19203-15-04	 44
Fiesta	 15731-20	 145
Filip	 84841-034	 228
Fiona	 18915-26	 90
Fiona	 18916-26	 90
Fizz	 65108-15	 141
Flamingo	 18801-59-04	 86
Flip	 13616-14	 218
Florens	 10701-15	 205
Florens	 10701-20	 205
Florens	 10701-24	 205
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Flory	 68704-15	 90
Flory	 68703-15	 90
Flynn	 60406-15	 74
Flynn	 60406-20	 74
Flynn	 60406-24	 74
Flynn	 60406-90	 74
Freja	 66302-20	 169
Futura	 84301-01	 227
Futura	 84301-02	 227
Futura	 84301-15	 227
Futura	 84866-041	 227
Futura	 84866-12	 227
Futura	 84866-15	 227
Futura	 84021-14	 227
Futura	 84866-042	 227
Geilo	 60020-15-14	 73
Geilo	 69020-15-14	 116
Geilo	 65020-15-14	 141
Giovanna	 16337-20	 202
Globus	 18470-01	 81
Globus	 18471-01	 81
Globus	 18472-01	 81
Globus	 18473-01	 81
Globus	 18470-95	 81
Globus	 18471-95	 81
Globus	 18472-95	 81
Globus	 15066-20-01	 159
Gloria	 16643-01-4	 172
Grafika	 15120-01	 126
Grafika	 15120-15	 126
Grafika	 15119-01	 160
Grafika	 15119-15	 160
Granny	 84302-01	 226
Gusto	 69657-01	 102
Gusto	 69703-15	 102
Gusto	 69702-15	 102
Gusto	 76701-01	 188
Gusto	 76701-15	 188
Gusto	 76644-01	 188
Gusto	 76644-15	 188
Gusto	 70642-01	 189
Gusto	 70642-15	 189
Gusto	 76642-01	 189
Gusto	 76642-15	 189
Gusto	 76643-01	 189
Hero	 10358-15	 70
Hero	 18358-01	 96
Hero	 18358-15	 96
Hero	 18358-94	 96
Hero	 19358-01	 106
Hero	 19358-15	 106
Hero	 19358-30	 106
Hero	 19358-94	 106
Hero	 19553-15	 107
Idre	 18202-01	 57
Idre	 18202-15	 57
Idre	 19100-01	 57
Idre	 19100-15	 57
Idre	 10202-01	 58
Idre	 10202-15	 58
Idre	 19202-01	 58
Idre	 19202-15	 58
Iglo	 16244-01-4	 175
Iglo	 16054-01-4	 175
Iglo	 16434-01	 175
Isak	 84005-042	 228
Isak	 84006-042	 228
Johanna	 18324-20	 90
Johanna	 18324-30-01	 90
Johanna	 18332-20-01	 90
Johanna	 19703-20-01	 116
Kolv	 13659-14	 220
Kolv	 13629-14	 220
Kompass	 16001-15-4	 171
Kompass	 16011-15-4	 171
Kronoberg	 15717-15	 143
Kronoberg	 126816-01	 143
Krumelur	 15676-27	 155
Kulan	 15616-01	 160
Kulan	 15616-15	 160
Lago	 10020-20-40	 203
Landsort	 13101-15	 224
Lara	 66740-01	 170
Lattice	 65901-01	 126

Lattice	 65901-15	 126
Leah	 65664-14	 158
Leah	 65664-40	 158
Leah	 65664-41	 158
Lido	 16202-15	 205
Lido	 16202-20	 205
Lido	 15754-20	 205
Livorno	 16553-20	 209
Livorno	 16552-20	 209
Livorno	 16554-20	 209
Ljusdal	 10971-15-15	 72
Ljusdal	 10971-30-01	 72
Ljusdal	 18971-01-01	 94
Ljusdal	 18971-15-15	 94
Ljusdal	 19771-01	 118
Ljusdal	 19771-15	 118
Ljusdal	 19771-16	 118
Ljusdal	 19771-90	 118
Ljusdal	 19773-15	 118
Ljusdal	 19772-15	 118
Ljusdal	 14971-15	 226
Loop	 18800-04	 78
Loop	 18800-15	 78
Loop	 18800-90	 78
Lucas	 84611-005	 231
Lucas	 84611-008	 231
Lucas	 84611-009	 231
Lucas	 84612-005	 231
Lucas	 84612-008	 231
Lucas	 84612-009	 231
Lucca	 10711-01	 208
Lucca	 10711-15	 208
Lucca	 10711-20	 208
Lugano	 10363-20	 203
Lugano	 10363-30	 203
Luigi	 10339-20	 203
Luigi	 10339-30	 203
Lundeby	 13206-15	 224
Madame	 66701-01	 163
Madame	 66702-01	 163
Madelene	 65672-20	 168
Madelene	 65445-40	 168
Madelene	 65266-24	 168
Madelene	 65266-40	 168
Malacca	 15112-19	 123
Malacca	 15113-19	 123
Mamsell	 65001-01	 137
Mamsell	 15200-01	 137
Mamsell	 15200-01	 163
Mamsell	 66001-01	 163
Mamsell	 66002-01	 163
Marine	 18707-01-01	 93
Marine	 18707-15-15	 93
Marine	 18707-19-02	 93
Marine	 15478-01	 138
Marine	 15478-15	 138
Marine	 15478-40	 138
Markatta	 18105-04-15	 86
Messina	 10905-20	 206
Messina	 10905-25	 206
Messina	 10906-20	 206
Messina	 10906-25	 206
Messina	 10907-20	 206
Messina	 10907-25	 206
Messina	 16905-20	 206
Messina	 16905-25	 206
Metz	 70100-70	 191
Metz	 70100-15	 191
Metz	 76100-70	 191
Metz	 76100-15	 191
Metz	 76101-70	 191
Metz	 76101-15	 191
Metz	 76102-70	 191
Metz	 76102-15	 191
Miro	 10710-04	 76
Miro	 10710-30	 76
Miro	 10710-90	 76
Miro	 10910-01	 76
Miro	 10910-15	 76
Miro	 10910-04	 76
Miro	 10910-30	 76
Miro	 10910-90	 76
Modica	 10705-20	 214
Modica	 10706-20	 214

Molekyl	 68001-15	 32
Molekyl	 68001-25	 32
Molekyl	 68910-15	 32
Molekyl	 68910-25	 32
Molekyl	 68909-15	 32
Molekyl	 68909-25	 32
Molekyl	 60909-15	 32
Molekyl	 60909-25	 32
Molekyl	 65100-15	 33
Molekyl	 65100-25	 33
Molekyl	 65018-15	 33
Molekyl	 65018-25	 33
Molekyl	 65735-15	 34
Molekyl	 65735-94	 34
Molekyl	 66910-15	 34
Molekyl	 66910-25	 34
Molekyl	 66910-94	 34
Molekyl	 65909-15	 35
Molekyl	 65909-25	 35
Molekyl	 65909-94	 35
Molekyl	 69100-15	 37
Molekyl	 69100-25	 37
Molekyl	 69100-94	 37
Mona	 18826-01-01	 93
Mona	 18826-10-01	 93
Musica	 16856-01	 208
Napoli	 16519-20	 203
Napoli	 16519-30	 203
Nebulosa	 65006-01	 155
Nebulosa	 65006-15	 155
Nerine	 16641-01-4	 174
Nerine	 16642-01-4	 174
New York	 16024-01	 177
New York	 16024-15	 177
Nice	 69548-01	 110
Nice	 69548-15	 110
Nice	 69548-30	 110
Nice	 69548-90	 110
Nice	 69548-95	 110
Nicoline	 16405-20	 202
Nicosia	 16019-15	 213
Nicosia	 16019-20	 213
Nicosia	 10019-15	 213
Nicosia	 16020-15	 213
Nicosia	 16020-20	 213
Nybo	 13430-15	 224
Oliver	 84621-005	 228
Oliver	 84621-008	 228
Olymp	 16109-15	 177
Opal	 65629-25	 135
Opal	 65630-25	 135
Orfeus	 18728-25	 78
Orfeus	 15728-25	 131
Oskar	 84600-005	 230
Oskar	 84600-007	 230
Oskar	 84601-005	 230
Oskar	 84601-007	 230
Oskar	 84601-009	 230
Oskar	 84602-005	 230
Oskar	 84602-008	 230
Oskar	 84602-009	 230
Oxalis	 16826-01-4	 171
Palmblad	 16949-01-4	 172
Palmblad	 16950-01-4	 172
Picasso	 2112205	 74
Picasso	 2112210	 74
Picasso	 2111205	 74
Picasso	 2111210	 74
Pilot	 69438-01	 105
Pilot	 69438-15	 105
Pilot	 69438-30	 105
Pilot	 69438-90	 105
Pilot	 76703-01	 184
Pilot	 76703-15	 184
Pilot	 76638-01	 184
Pilot	 76638-15	 184
Pilot	 76638-30	 184
Pilot	 76638-90	 184
Pilot	 70638-01	 185
Pilot	 70638-15	 185
Pilot	 70638-30	 185
Pilot	 70638-90	 185
Pilot	 76639-01	 185
Pilot	 76639-15	 185
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Namn	 Art. nr	 Sida Namn	 Art. nr	 Sida Namn	 Art. nr	 Sida

Pilot	 76639-30	 185
Pilot	 76639-90	 185
Plankan	 15529-16-01	 138
Posh	 18602-20-01	 88
Quadro	 13625-14	 221
Resmo	 13401-15	 221
Ribb	 13631-14	 219
Ribb	 13631-15	 219
Ribera	 10346-20	 215
Ribera	 10347-20	 215
Ribera	 10627-20	 215
Rigel	 13622-14	 218
Rille	 10908-15-01	 72
Rille	 18908-15-01	 84
Rille	 16908-15-01	 164
Ringo	 16027-01	 177
Rollo	 70628-01	 193
Rollo	 70628-58	 193
Rollo	 76628-01	 193
Rollo	 76909-58	 193
Rollo	 76629-01	 193
Rollo	 76629-58	 193
Sandnes	 10702-01	 66
Sandnes	 10702-15	 66
Sandnes	 10702-30	 66
Sandnes	 10702-90	 66
Sandnes	 10922-01	 66
Sandnes	 10922-15	 66
Sandnes	 10922-30	 66
Sandnes	 10922-94	 66
Sandnes	 10804-01	 66
Sandnes	 10804-15	 66
Sandnes	 10804-94	 66
Sandnes	 10902-01	 68
Sandnes	 10902-15	 68
Sandnes	 10902-30	 68
Sandnes	 10902-94	 68
Sandnes	 19702-01	 100
Sandnes	 19702-15	 100
Sandnes	 19702-30	 100
Sandnes	 19702-90	 100
Sandnes	 19702-94	 100
Sarek	 10054-01	 72
Sarek	 10054-30	 72
Sarek	 10054-90	 72
Sarek	 18514-01	 96
Sarek	 18514-30	 96
Sarek	 18514-90	 96
Sarek	 19024-01	 105
Sarek	 19024-15	 105
Sarek	 19024-30	 105
Sarek	 19024-90	 105
Sefyr	 66831-01	 165
Sefyr	 66925-15-14	 165
Sektor	 16821-01-4	 171
Sense	 15008-01	 124
Sense	 15008-14	 124
Sense	 15008-15	 124
Sense	 15812-01-19	 124
Sensilo	 60914-01	 68
Sensilo	 60914-15	 68
Sigma	 15105-01	 129
Sigma	 15105-15	 129
Sinus	 66112-15	 178
Siracusa	 16376-20	 212
Siracusa	 16377-20	 212
Siracusa	 16709-15	 212
Siracusa	 16709-20	 212
Siracusa	 16709-25	 212
Sirius	 18824-01	 84
Sirius	 15824-25-01	 135
Sirius	 15826-25-01	 135
Skrift	 16438-01-4	 173
Skrift	 16439-01-4	 173
Skrift	 16437-01	 173
Småland	 15001-15-01	 160
Småland	 15001-90-01	 160
Speceri	 15687-20	 159
Speceri	 15687-24	 159
Stella	 16834-01	 170
Stjärna	 16272-01-4	 174
Stockholm	 19906-15	 111
Strict	 60110-15	 39
Strict	 60110-25	 39

Strict	 66110-15	 39
Strict	 65110-15	 39
Strict	 65110-25	 39
Strict	 65111-15	 39
Strict	 65111-25	 39
Stråla	 16469-01-4	 174
Svala	 15668-15	 153
Svala	 15668-20	 153
Swirl	 19678-90	 113
Swirl	 15678-90	 154
Teresa	 10335-20	 202
Teresa	 16335-20	 202
Timjan	 15784-15	 138
Torino	 10755-20	 208
Trackline adapter	 71705-01	 195
Trackline adapter	 71705-70	 198
Trackline adapter	 71705-15	 198
Trackline Aero	 71723-70	 196
Trackline Aero	 71723-15	 196
Trackline anslutning	 71740-70	 198
Trackline anslutning	 71740-15	 198
Trackline anslutning	 71726-70	 198
Trackline anslutning	 71726-15	 198
Trackline anslutning	 71727-70	 199
Trackline anslutning	 71727-15	 199
Trackline Ball	 71201-70	 197
Trackline Ball	 71201-15	 197
Trackline Cone 	 71701-01	 195
Trackline Cone 	 71701-70	 196
Trackline Cone 	 71701-15	 196
Trackline Cone set	 71301-01	 194
Trackline Detroit	 71806-70	 197
Trackline Detroit	 71806-15	 197
Trackline Flat I	 71724-70	 197
Trackline Flat II	 71807-70	 197
Trackline flexskarv	 91301-01	 195
Trackline flexskarv	 91301-70	 199
Trackline flexskarv	 91301-70	 199
Trackline Galax	 75706-01	 195
Trackline hörn	 71730-70	 199
Trackline hörn	 71730-15	 199
Trackline hörn	 71729-70	 199
Trackline hörn	 71729-15	 199
Trackline Lumi 	 71615-70	 196
Trackline Lumi 	 71615-15	 196
Trackline Metz 	 71135-70	 197
Trackline Metz 	 71135-15	 197
Trackline Mood	 75707-01	 195
Trackline skarv	 91302-01	 195
Trackline skarv	 71728-70	 199
Trackline skarv	 71728-15	 199
Trackline skena	 71741-70	 198
Trackline skena	 71741-15	 198
Trackline skena	 71725-70	 198
Trackline skena	 71725-15	 198
Trackline Slim 	 71702-01	 195
Trackline Slim 	 71702-70	 196
Trackline Slim 	 71702-15	 196
Trackline Slim set	 71303-01	 194
Trackline t-skarv	 71732-70	 199
Trackline t-skarv	 71732-15	 199
Trackline t-skarv	 71731-70	 199
Trackline t-skarv	 71731-15	 199
Trackline Tube set	 71302-01	 194
Trackline wire	 71737-70	 198
Trackline wire	 71737-15	 198
Trackline ändstycke	 71733-70	 199
Trackline ändstycke	 71733-15	 199
Trassel	 15957-15	 141
Trind	 16800-04-51	 169
Trind	 16800-27-51	 169
Tromsö	 84209-001	 226
Tromsö	 84209-017	 226
Tromsö	 84209-048	 226
Tsar	 15274-30	 133
Union	 13620-01	 218
Union	 13620-14	 218
Union	 13620-15	 218
Union	 13621-01	 218
Union	 13621-14	 218
Union	 13621-15	 218
Vanja	 16912-15	 165
Vanja	 16912-25	 165
Vanja	 16912-90	 165

Versaille	 15632-24	 149
Verso	 15111-19	 120
Verso	 15111-15	 120
Vinda	 18844-19-01	 83
Vinda	 18845-19-01	 83
Vinda	 18844-15-14	 83
Vinda	 18845-15-14	 83
Vinranka	 16057-01-1	 172
Virvel	 15026-15	 154
Visby	 13204-15	 224
Vito	 15803-20	 153
Viva	 15730-15	 145
Viva	 15730-20	 145
Viva	 15730-24	 145
Viva	 16907-15	 166
Viva	 16907-20	 166
Viva	 16907-24	 166
Wally	 60017-15	 73
William	 84821-027	 228
Windsor	 15586-26	 147
Windsor	 15479-26	 147
Zet	 60921-01	 69
Zet	 60921-15	 69
Zodiac	 66003-01	 178
Zodiac	 66004-01	 178
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MARKET MANAGER
Per-Anders Kroon
per-anders.kroon@aneta.se

SÄLJARE MITT/STOCKHOLM
Anna Molin
anna.molin@aneta.se

SÄLJARE MITT/NORD
Jonas Langegård
jonas.langegard@aneta.se

KUNDSERVICE
Katarina Rosberg
katarina.rosberg@aneta.se

ETELÄ-JA LÄNSI-SUOMI
Tero Helin
tero.helin@aneta.fi

SÄLJARE VÄST/SYD
Jonas Bengtsson
jonas.bengtsson@aneta.se

KUNDSERVICE
Ronny Svensson
ronny.svensson@aneta.se

ITÄ-JA POHJOIS-SUOMI
Eija Ahonen
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